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هزینه‌های سنگین دارو و درمانهزینه‌های سنگین دارو و درمان
یکی از مشکلات عمده در  هرمزگان، نوبت‌های انتظار طولانی برای انجام ام‌آر‌آی است

تیترهای امروز
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از سونداربانس تا هرمزگان

 چگونه مانگروها 

را از انقراض نجات دهیم؟

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت 

تحویل 57 دستگاه خودرو 
به دهیاران 

حمایت ۷۲۰۰ استاد دانشگاه‌ از بیانات رهبری 
معظم و مواضع هوشمندانه رئیس‌جمهور

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان :

جشنواره ملی تئاتر درسی
 در مسیر بین‌المللی شدن است

پاکسازی خور پهنو جگین پاکسازی خور پهنو جگین 
از مخازن و تجهیزات سوخت قاچاق از مخازن و تجهیزات سوخت قاچاق 
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سهم سدهای هرمزگان
 از بارش های اخیر؛ هفت میلیون متر مکعب

  افزایش قیمت داروها، هزینه‌های بالا برای ویزیت پزشکان و هزینه‌های 
سنگین دندانپزشکی و.... فشار زیادی بر خانواده‌ها وارد کرده است. بسیاری 
از خانواده‌ها به دلیل ناتوانی در پرداخت این هزینه‌ها، از درمان خود صرف‌نظر 

می‌کنند و این مسئله به تشدید مشکلات بهداشتی و درمانی منجر می‌شود.
  کمبود پزشک متخصص و تجهیزات درمانی یکی دیگر از مشکلات اساسی 
در حوزه بهداشت و درمان هرمزگان است. نبود پزشکان متخصص در بسیاری 
از مناطق استان، باعث می‌شود که بیماران برای دریافت خدمات تخصصی به 

شهرهای دیگر مراجعه کنند که این مسئله با مشکلات بسیاری نظیر هزینه‌های 
بالا و زمان طولانی سفر همراه است.

  در استان حتی یک بیمارستان سوانح و سوختگی وجود ندارد و تجهیزات و 
امکانات درمرکز سوانح و سوختگی پاسخگوی نیازهای استان نیست و برخی از 

بیماران به سایر استان ها اعزام می شوند.
  از طرفی دیگر با بسیاری از خانواده های محروم هرمزگانی توان پرداخت 

هزینه های سنگین دارو ودرمان را ندارند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان :

جشنواره ملی تئاتر درسی در مسیر بین‌المللی شدن است

اختتامیه چهارمین  آیین   // گروه خبر 
به میزبانی  تئاتر درسی  جشنواره ملی 
میناب، با حضور حجت‌الاسام 
پورثانی،  محمدحسین  والمسلمین 
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش 
و پرورش، حجت‌الاسام والمسلمین 
محمد خانی، مدیرکل فرهنگی هنری، 
اردوها و فضاهای پرورشی وزارت 
آموزش و پرورش و محمد قویدل، 

مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان برگزار شد.

  به گزار ش خبرنگار دریا ؛ محمد قویدل 
در این مراسم ضمن تبریک ایام و قدردانی 
از حضور مسئولان، اظهار داشت: چهارمین 
دوره جشنواره ملی تئاتر درسی در حالی 
برگزار شد که از نخستین سال برگزاری، این 
رویداد رشد چشمگیری داشته و به مرحله‌ای 
از تکامل رسیده است که اکنون در سطح ملی 

شناخته شده و در آینده‌ای نزدیک می‌تواند در 
سطح بین‌المللی برگزار شود.وی با اشاره به 
ارسال  بیش از ۱۲ هزار اثر از سراسر کشور  
به دبیرخانه این جشنواره، بیان کرد: پس از 
انجام داوری‌های تخصصی، ۵۰۰ اثر برتر به 
مراحل بعد راه یافتند و در نهایت ۲۵ گروه 
توانستند در مرحله نهایی حضور پیدا کنند. این 
آمار نشان‌دهنده استقبال گسترده دانش‌آموزان 

از این رویداد هنری است.
  مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
افزود: تئاتر درسی یکی از مؤثرترین 
روش‌های یادگیری و انتقال مفاهیم آموزشی 
است که می‌تواند موجب تعمیق دانش و 
مهارت دانش‌آموزان شود. ما تلاش می‌کنیم با 
فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، شرایطی را 
ایجاد کنیم تا این جشنواره در سال‌های آینده 
به شکل بین‌المللی برگزار شود و هنرمندان 
نوجوان ایرانی بتوانند در سطح جهانی 

استعدادهای خود را به نمایش بگذارند.
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 آگهی مناقصه عمومی تأمین جرم تعمیرات گرم کوره  آگهی مناقصه عمومی تأمین جرم تعمیرات گرم کوره 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(  شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(  

 آگهی مناقصه عمومی تأمین جرم کوبیدنی منیزیتی  آگهی مناقصه عمومی تأمین جرم کوبیدنی منیزیتی 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(  شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(  

T - 1403463 آگهی شماره
 شركت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین 
 جرم تعمیرات گرم کوره )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق مناقصه عمومى 
دو مرحله‌ای بفروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه 
از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 به 
  WWW.SKSCO.IR وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی

)قسمت خرید و فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمایند.   1403/286

T - 1403465 آگهی شماره
شركت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین جرم 
کوبیدنی منیزیتی را )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق مناقصه عمومى دو 
مرحله‌ای بفروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه از تاریخ 
چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 به وب سایت 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید 

و فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمایند. 1403/287 

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

EBT آگهی مناقصه عمومی تأمین ماسه مجرای  آگهی مناقصه عمومی تأمین ماسه مجرای 
  شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(    شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(  

T - 1403492 آگهی شماره
شركت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین ماسه 
مجرای EBT ‌)مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق مناقصه عمومى دو مرحله‌ای 
بفروش برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه از تاریخ چاپ آگهی 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 به وب سایت شرکت فولاد 
کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید و فروش بخش 

مناقصه های جاری( مراجعه نمایند.  1403/288 

با حمایت‌ وزارت آموزش و پرورش صورت می گیرد 

تکمیل و افتتاح اردوگاه ساحلی 
دانش‌آموزی در هرمزگان  

گروه خبر //  محمد قویدل، 
مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان، در نشست مشترک 
با حجت‌الاسام والمسلمین 
معاون  پورثانی،  محمدحسین 
آموزش  وزیر  فرهنگی  و  پرورشی 
و پرورش و استاندار هرمزگان، بر 
لزوم تقویت فعالیت‌های فرهنگی 

و تربیتی دانش‌آموزان تأکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره 
به حمایت‌های صورت‌گرفته برای 
توسعه فضاهای فرهنگی و پرورشی 
در استان، تصریح کرد: »در جلسات 
شورای آموزش و پرورش استان، 
موضوعات فرهنگی و تربیتی، به‌ویژه 
طرح توسعه نماز، برنامه‌های اردویی، 
دانش‌آموزی  گروه‌های سرود و هنری 
از اولویت‌های اصلی بوده است.« قویدل 
ضمن قدردانی از نگاه ویژه وزارت 
آموزش و پرورش به استان هرمزگان، 

حمایت‌های  »با  کرد:  خاطرنشان 
معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت، 
استان  دانش‌آموزی  اردوگاه  اولین 
در اردوگاه سرخون راه‌اندازی شد. 
همچنین، پس از سال‌ها پیگیری، موفق 
به دریافت سند اردوگاه سه‌هکتاری 
جزیره هرمز شدیم و با تأمین اعتبار، 
این اردوگاه به‌عنوان اولین اردوگاه 
 ساحلی استان تکمیل و افتتاح خواهد 
شد.« مدیرکل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان همچنین به تأثیرگذاری 
برنامه‌های هنری در ارتقای کیفیت 
آموزش اشاره کرد و افزود: »برگزاری 
جشنواره ملی تئاتر درسی در میناب، 
که امسال با حضور ۲۵ گروه منتخب 
از سراسر کشور برگزار ‌شد، گامی 
مهم در راستای تلفیق هنر و آموزش 
است. تلاش می‌کنیم این جشنواره در 
دوره‌های آینده به سطح بین‌المللی ارتقا 

یابد.«

تاخیر و ترمیم ناقص حفاری خیابان‌ها تاخیر و ترمیم ناقص حفاری خیابان‌ها 
و کوچه‌ها، زخمی بر چهره شهرو کوچه‌ها، زخمی بر چهره شهر
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آغاز پیش‌فروش 
بلیت قطارهای مسافری اسفندماه
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اهدای نشان فداکاری
 به خانواده شهدا و ایثارگر دوران دفاع مقدس

  گروه سیاسی // نشان فداکاری اعطایی فرماندهی 
معظم کل قوا، توسط فرمانده کل ارتش به ۴ خانواده‌ 
شهدا و یک خانواده ایثارگر دوران دفاع مقدس اعطا 
شد. برابر تصویب »شورای عالی نشان‌ها« در ارتش، 
به‌ پاس رشادت و مدیریت جهادی در صحنه‌ها و 
برهه‌های سرنوشت ساز دوران پیروزی انقلاب و 
دفاع مقدس و ایثار و بذل جان در اعتای ایران 
سربلند اسلامی طی مراسمی در دانشگاه علوم و فنون 
هوایی شهید ستاری، نشان فداکاری اعطایی فرماندهی 
معظم کل قوا، به خانواده‌های شهیدان سیدمحمد تقی 
 حسینی، ابراهیم شریفی، مادر شهیدان کامبیز و کامران 
نیک شرف، ابوالفضل مهدیار و خانواده ایثارگر سرتیپ 
دوم فرج الله براتپور توسط امیر سرلشکر »سید عبدالرحیم 
موسوی« فرمانده کل ارتش اعطا شد.امیر سرتیپ دوم 
خلبان فرج الله براتپور لیدر عملیات حمله به اچ ۳ عراق 
است.همچنین در این مراسم امیر سرتیپ »محمدحسین 
دادرس« جانشین فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ 
 خلبان »حمید واحدی« فرمانده نیروی هوایی ارتش، 
امیر سرتیپ‌دوم »محمدرضا فولادی« رئیس سازمان 
 حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش، 
امیر سرتیپ دوم خلبان »محمدرضا مروی‌نام« فرمانده 
دانشگاه هوایی شهید ستاری، سعید اوحدی رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران و جمعی از فرماندهان حضور 
داشتند.در این مراسم امیر سرتیپ دوم خلبان محمدرضا 
مروی نام گفت: آموزش رسیدن به منزل تمدن‌سازی 
 است یعنی دانشگاه تمدنساز قدرت هوا فضای 
ارتش جمهوری اسامی ایران باید برای ما باز تعریف 
شود و به منظور رسیدن به این منزل و قله معتقد هستیم 
رکن جهت ساز تربیتی از ارکان بسیار موثر و تاثیرگذار 
در این روز است.وی افزود: در این رکن مردان مردی 
که باعث شدند این کشور امنیت و افتخار و پابرجایی 
خودش را مدیون فداکاری آن‌ها باشیم یعنی شهدای ما، 
آنان که چراغ مسیر ما را از ابتدا تا به امروز برای ما 
نشان دادند از مولفه‌های بسیار تاثیرگذار هستند، لذا برای 
ما فراگیران و فرماندهان در این دانشگاه تاسی و رهرو 
بودند و هستند.به گزارش‌ ایرنا، وی گفت: معتقد هستیم 

انجام این جلسه و برگزاری این جلسه بسیار مهم است.

گروه سیاسی // واگذاری ایران‌خودرو به کروز، 
بحث خصوصی‌سازی واقعی یا انتقال انحصار را 
بیش از پیش مورد توجه همگان قرار داده است، اما 
آینده این واگذاری و جلوگیری از ادامه فساد به چه 
عواملی وابسته است؟ جلال رشیدی‌کوچی، نماینده 
سابق مجلس، معتقد است که این واگذاری انحصار 
کروز در قطعه‌سازی را به صنعت خودروسازی هم 

می‌کشاند. 
   به گزارش تجارت نیوز، خصوصی‌سازی صنعت 
خودرو در ایران، همواره یکی از چالش‌های اساسی 
اقتصاد کشور بوده است. تجربه‌ نشان می‌دهد که 
واگذاری صنایع نه‌تنها منجر به رقابت و افزایش 
بهره‌وری نشده، بلکه در برخی موارد انحصار را از 
دولت به بخش‌هایی خاص منتقل کرده است. حال در 
زمینه واگذاری ایران خودرو به کروز نیز چنین ابهامی 
وجود دارد.چنانکه برخی این اتفاق را گامی مهم در 
مسیر خصوصی‌سازی صنعت خودرو می‌دانند، در 
حالی که عده‌ای دیگر نسبت به پیامدهای این واگذاری 

و تأثیر آن بر بازار خودرو ابراز نگرانی کرده‌اند.
*  واگذاری ایران خودرو به کروز؛ تداوم سقوط 

خودروساز
  جلال رشیدی‌کوچی، نماینده سابق مجلس، در 
گفت‌وگو با تجارت‌نیوز به بررسی ابعاد واگذاری 
ایران خودرو به کروز پرداخت و گفت: حرف و 
حدیث‌های زیادی پیرامون شرکت کروز وجود دارد. 
بسیاری معتقدند که این مجموعه با نفوذ گسترده‌ای 
که در صنعت خودرو داشته، مانع پیشرفت این حوزه 
شده و با هزینه‌هایی که انجام داده، انحصاری به نفع 
خود ایجاد کرده است.او ادامه داد: اگر کروز این‌قدر 
که برخی می‌گویند فاسد است، چرا مدیران آن در 
جلسات مهم اقتصادی و حتی در حضور مسئولان 
ارشد کشور حاضر می‌شوند و به‌طور مستقیم صحبت 
می‌کنند و این شرکت از بازیگران اصلی صنعت خودرو 

به شمار می‌رود؟
   به اعتقاد وی واگذاری ایران‌خودرو به بخش 
خصوصی به خودی خود تصمیم درستی است. حال 
شرکت کروز ادعا کرده که می‌تواند این مجموعه را 
به‌خوبی مدیریت کند. اگر این توانایی را داشته باشد، 
اتفاق مثبتی است، اما اگر نتواند همان‌طور که مدیران 
این شرکت در حضور رهبر معظم انقلاب گفتند، باید 
پاسخ‌گو باشند، البته بحث مجازات در سطح اعدام که 
خودشان خواسته بودند، مطرح نیست، اما می‌توان با 
یک نظارت دقیق و مستمر، عملکرد این مجموعه 
را بررسی کرد.این نماینده سابق مجلس درباره فساد 
حاکم در کروز اظهار کرد: اگر قرار باشد هر گزینه‌ای 
را به دلیل فساد رد کنیم، نتیجه این می‌شود که دولت 
همچنان در مدیریت باقی بماند، در حالی که خود 
دولت هم از فساد مبرا نیست. فساد زمانی شکل 

می‌گیرد که نظارت ضعیف باشد. بنابراین، به‌جای 
آنکه صرفاً درباره یک شرکت خاص صحبت کنیم، 
باید نظارت را به‌گونه‌ای تقویت کنیم که امکان فساد 
برای هیچ مجموعه‌ای فراهم نشود. اگر نظارت دقیق 
باشد، نام شرکت مهم نیست؛ چه کروز باشد، چه هر 

مجموعه دیگری.
* دولت؛ مانع اصلی رقابت در صنعت خودرو

  رشیدی‌کوچی درباره خصوصی‌سازی خودروسازان 
داخلی تصریح کرد: ایران‌خودرو و سایپا باید به بخش 
خصوصی واگذار شوند و در این مورد هیچ تردیدی 
وجود ندارد. تا زمانی که این دو خودروساز در اختیار 
دولت باقی بمانند و برای آن سودآوری داشته باشند، 
امکان شکل‌گیری رقابت سالم در این صنعت فراهم 
نمی‌شود. ازاین‌رو، واگذاری باید به‌طور کامل انجام 
شود و دولت تنها نقش نظارتی خود را ایفا کند.وی 
خاطرنشان کرد: روند واگذاری ایران‌خودرو به شرکت 
کروز ابهامات زیادی به همراه داشته است و چنین 
اقداماتی، این تصور را در ذهن مردم ایجاد می‌کند که 
حتی اگر پس از سال‌ها قرار باشد یک خصوصی‌سازی 
واقعی انجام شود، باز هم یکی از پرحاشیه‌ترین گزینه‌ها 
برای این انتقال انتخاب شده و آینده ایران‌خودرو 
همچنان نامشخص باقی مانده است.این نماینده سابق 
مجلس ادامه داد: تجربه نشان داده خصوصی‌سازی 
در ایران اغلب موفق نبوده است. در ظاهر، مالکیت به 
بخش خصوصی واگذار می‌شود، اما فشارهای دولت و 
نفوذ افراد ذی‌نفوذ، عملًا مسیر مدیریت را تغییر نمی‌دهد 
و ساختار ناکارآمد همچنان پابرجا می‌ماند. بنابراین، 
اگر ایران‌خودرو قرار است به بخش خصوصی سپرده 
شود، این واگذاری باید واقعی باشد، نه صوری.  او 
اضافه کرد: اگر یک شرکت خصوصی توانایی مدیریت 
خودروسازی را داشته باشد، مهم نیست نام آن کروز 
باشد، بهمن باشد یا هر مجموعه دیگری؛ آنچه اهمیت 
دارد، نظارت دقیق دولت و قوه قضائیه بر عملکرد آن 
است. همان‌طور که در سایر کشورها دولت‌ها به‌جای 
تصدی‌گری، نقش نظارتی را بر عهده دارند، در ایران نیز 
این مسیر باید طی شود تا صنعت خودرو بتواند در یک 

فضای رقابتی رشد کند.

*  با واگذاری ایران خودرو به کروز 
خصوصی‌سازی اتفاق نیفتاده است

  رشیدی‌کوچی در پاسخ به این سوال که »آیا واقعاً 
خصوصی‌سازی اتفاق افتاده است؟« اظهار کرد: خیر اتفاق 
نیفتاده است. در ایران، افرادی که در بخش خصوصی کار 
می‌کنند، لاجرم باید برای بقای خود ارتباطات بسیار 
نزدیک و تنگاتنگی با مناصب بالادستی داشته باشند. این 
مسئله مختص ایران نیست و در تمام دنیا وجود دارد، اما 
شدت آن در کشورها متفاوت است.وی خاطرنشان کرد: 
دولت‌ها به‌ دلیل سودهای کلانی که از صنعت خودرو به 
دست می‌آورند، حاضر نیستند از تصدی‌گری این صنعت 
عقب‌نشینی کنند. این سودهای بادآورده مانعی جدی برای 

اجرای خصوصی‌سازی واقعی محسوب می‌شود.
*  واگذاری خودروسازی باید کامل شود

  رشیدی‌کوچی سه راه برای رشد صنعت خودروسازی 
کشور پیشنهاد کرد: اول اینکه واگذاری باید به‌صورت 
کامل انجام شود، به این معنا که دولت از تصدی‌گری 
دست بردارد و تنها نقش نظارتی داشته باشد. نباید 
اجازه داد که خصوصی‌سازی به شکلی اجرا شود که 
در ظاهر، مالکیت تغییر کند، اما در عمل همان مناسبات 
قبلی ادامه پیدا کند.او ادامه داد: دوم اینکه حمایت‌های 
بی‌چون‌وچرای دولت طی دهه‌های گذشته باعث شده که 
صنعت خودروی ایران به‌شدت وابسته و غیررقابتی شود. 
تعرفه‌های بالا که باید ابزاری برای مقابله با تهدیدهای 
خارجی باشد، در کشور ما علیه مردم خودمان عمل 
می‌کند. باید تعرفه‌ها به‌گونه‌ای اصلاح شوند که رقابت 
سالم شکل بگیرد.وی سومین عاملی که می‌تواند منجر به 
رشد صنعت خودروسازی شود را اینطور طرح کرد: در 
حال حاضر واردات خودرو به‌صورت محدود انجام شده 
و به دلیل موانع متعدد تأثیر محسوسی بر بازار نداشته 
است. اگر قرار است صنعت خودرو رقابتی شود، باید 
امکان واردات واقعی فراهم شود تا خودروسازان داخلی 
مجبور به افزایش کیفیت و کاهش قیمت محصولات 
خود شوند.رشیدی‌کوچی در پایان تشریح کرد: اگر 
ایران‌خودرو قرار است خصوصی شود، باید این اتفاق 
به‌درستی رخ دهد. نباید شاهد وضعیتی باشیم که تنها 
نام دولت از لیست سهامداران حذف شود، اما همان 
سیاست‌های پیشین ادامه پیدا کند. دولت باید شجاعت 
داشته باشد و به‌جای حفظ منافع کوتاه‌مدت، منافع مردم 
را در اولویت قرار دهد.بنابراین فساد، مسئله‌ای است که 
به صورت گسترده در بخش‌های مختلف کشور دیده 
می‌شود و لازمه اصلاح آن نظارت دقیق است. نظارت 
به معنی تصدی‌گری نیست و تا زمانی که دولت به 
دخالت‌ها و تصدی‌گری خود ادامه دهد، رقابت واقعی و 
بهبود بهره‌وری در این صنعت امکان‌پذیر نمی‌شود.برای 
تحقق رقابت و رشد صنعت خودرو، اصلاحاتی چون 
کاهش تعرفه‌های حمایتی و آزادسازی واردات به‌معنای 

واقعی ضروری است.

جلال رشیدی‌کوچی، نماینده سابق مجلس : 

واگذاری ایران خودرو به کروز ارتباطی به خصوصی‌سازی ندارد 
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گروه سیاسی // ۷۲۳۹ نفر از اساتید دانشگاه های سراسر 
 کشور ضمن حمایت از بیانات حکیمانه و فوق راهبردی 
رهبر معظم انقلاب و همچنین مواضع هوشمندانه رئیس‌جمهور 
تاکید کردند: به دشمنان ملت ایران توصیه می‌کنیم آزموده را 
آزمودن خطاست، چهل و شش سال برای عبرت گرفتن کافی است. 
  به گزارش ایرنا؛  هفت هزار و ۲۳۹ نفر از اساتید دانشگاه‌های 
سراسر کشور در حمایت از بیانات حکیمانه و فوق راهبردی رهبر 
معظم انقلاب در خصوص ادعای فریبکارانه آمریکا درباره مذاکرات و 
 قدردانی از مواضع هوشمندانه و قاطعانه مسئولان ارشد کشور به‌ویژه 
رئیس جمهوری بیانیه‌ای صادر کردند.در ابتدای این بیانیه با اشاره به 
آیه ۱۴۲ سوره مبارکه انعام قرآن کریم با مضمون وَ لََا تتََّبعُِوا خُطواتِ 
َّهُ لکَُم عَدوٌ مُبینٌ/ از گام‌های شیطان پیروی نکنید، به‌درستی  یطانِ ان الشَّ
او برای شما دشمنی آشکار است، آمده است: رئیس‌جمهور مغرور و 
نادان آمریکا در حالی از شرط و شروط‌ها و اهداف شوم خویش از 
مذاکره با ایران پرده بر می‌دارد که ملت شریف و بصیر ایران اسلامی نه 
تنها هیچ نیازی به مذاکره با شیطان بزرگ احساس نکرده بلکه یقین 
دارد این مذاکرات بر مشکلات کشور ایران خواهد افزود. چرا که تجربه 
برجام و مذاکرات مربوط به آن، تجربه‌ای تلخ را یادآوری می‌کند که 
مذاکرات با آمریکا بالاخص با ناقض برجام )ترامپ( نه فقط حلال 
مشکلات نیست بلکه خود مشکل‌آفرین و بدفرجام است.امضاکنندگان 

این بیانیه یادآور شدند: شرطی شدن اقتصاد و قیمت کالاها در بازار 
داخلی به مذاکرات به حدی به وخامت گرایید که در سال ۹۷ با پاره 
شدن برجام توسط ترامپ ارزش پول ملی طی سه سال ) ۱۳۹۷ تا 
۱۴۰۰( حدود ۸ برابر کاهش یافت. لذا مذاکرات و برجامی که قرار 
بود به اقتصاد کشور و رفع تحریم‌های ظالمانه کمک کند عملا نتیجه 
عکس داد. لذا بعد از برجام، بهانه خلع سلاح کشور و دست اندازی به 
حوزه های دیگر با برجام‌های ۲ و ۳ را پیش کشیدند که در صورت 
عمل به آن برای کشور کشنده بود.امروز اگر ترامپ پایبندی خود به 
تعهدات و مسئولیت‌های دولت آمریکا در برجام را نشان داد آن وقت 
می‌توان به قول و قرار او در مذاکرات خوشبین بود. لذا رهبر حکیم 
انقلاب در خصوص برجام و مذاکره با آمریکا فرمودند: در این معاهده 
)برجام( طرف ایرانی خیلی هم سخاوت به خرج داد، خیلی امتیاز 
داد، اما همان معاهده را آمریکایی‌ها عمل نکردند. همین شخصی که 
الان سر کار است )ترامپ(، معاهده را پاره کرد. قبل از این که او 
بیاید هم همان‌هایی که این معاهده با آنها انجام گرفته بود، به معاهده 
عمل نکردند و تحریم‌های آمریکا که قرار بود برداشته شود، برداشته 
نشد و مسئله سازمان ملل )مکانیسم ماشه( هم همچون استخوانی لای 
زخم باقی ماند که همیشه مانند تهدیدی بر بالای سر ایران باقی بماند.

واقعیت‌های میدانی بیانگر این حقیقت است که کلید حل مشکلات 
کشور تکیه بر نیروها، ظرفیت‌ها، عوامل درون‌زا، همت مسئولان متعهد 

و ملتی متحد است که می‌تواند اراده دشمن را درهم بشکند.استادان 
انقلابی ایران اسلامی ضمن بیان حمایت قاطع از فرمایشات حکیمانه، 
مدبرانه، دشمن‌شناسانه، هوشمندانه، عالمانه و عزت‌آفرین رهبر معظم 
انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای )مدظله العالی( 
در عدم سودمندی هر گونه مذاکره مجدد با آمریکای خبیث برای ملت 
ایران و تکرار تجربه تلخ گذشته، مواضع خویش را به شرح ذیل اعلام 

می‌داریم: 
الف( از حضور حماسی ملت بزرگ ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن در 
چهل و هفتمین طلوع فجر انقلاب اسلامی تشکر و قدردانی نموده و 
خدای سبحان را برای وجود چنین امتی سپاس می‌گوییم که به‌رغم 
همه مشکلات و برودت هوا امامشان را اطاعت و حمایت نمودند و 
به صورت متحد و یکپارچه، گسترده و قاطع چنین »نه بزرگی« را به 
مذاکره با آمریکا گفتند.ب( از مواضع هوشمندانه و قاطعانه مسئولان 
ارشد کشور به‌ویژه ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر پزشکیان 
و وزیر محترم امور خارجه آقای دکتر عراقچی تشکر و قدردانی نموده 
و انتظار داریم با همین روند در برابر زیادخواهی‌های رئیس جمهور 
مغرور آمریکا ایستاده و بدانید که ملت با تمام قدرت پشت سر شما 
ایستاده است.ج( از جامعه فرهیخته کشور به‌ویژه جامعه دانشگاهیان 
انتظار داریم نسبت به تبیین مواضع حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و حکمت اتخاذ این مواضع عالمانه برای جامعه خاصه دانشجویان 

عزیز اهتمام لازم را به عمل آورده و برای کسانی که ممکن است به 
دلیل ضعف اطلاعات دچار شبهات و سوالاتی باشند، حداقل یادداشت 
اجرایی ترامپ را که خواستار مقابله با قدرت دفاعی ایران و تشدید 
تحریم‌ها و برخورد قضایی با دور زنندگان تحریم تا صفر شدن فروش 
نفت ایران گردیده را یادآوری نمایند. به دشمنان ملت ایران توصیه 
می‌کنیم آزموده را آزمودن خطاست. چهل و شش سال برای عبرت 
گرفتن کافی است. نه کشور ایران از گذشته ضعیف‌تر شده و نه آمریکا 
قوی‌تر، ترامپ هم از هیچ یک اسلاف خود نه داناتر است و نه شجاع‌تر، 
هر غلطی خواسته‌اید کرده‌اید و بیش از این هم نمی توانید. ملت ایران 
هم بنا ندارد آزموده را بیازماید و از هیچ دولتی مانند ترامپ تجربه تلخ 
ندارد. پس نه دم از مذاکره مکارانه بزنید و نه از تهدید تو خالی سخن 
برانید. سیاست واقع‌بینانه را جایگزین مکر و حیله کنید و با پذیرش 

قدرت و عظمت ملت ایران گذشته خود را با عمل جبران کنید.

گروه سیاسی // رئیس‌جمهوری با تاکید به اینکه از 
ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم، گفت: 
با تمام وجود به اصلاحات معتقدم و کسی نمی تواند 

جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد. 
   »مسعود پزشکیان« در سومین برنامه چهارمین سفر 
استانی خود در جمع فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 
استان بوشهر، گفت: وقتی از دانشگاه وارد جامعه شدم 
تصمیم گرفتم که در جامعه تغییر ایجاد کنم چرا که 
برخوردهای نامناسبی با ما داشتند و به عنوان یک انسان 
با ما برخورد نمی‌کردند. تصمیم گرفتم طور دیگری نگاه 
کنم و ببینم.رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه باید خدمات 
بهداشتی و درمانی در اختیار همه مردم جامعه قرار گیرد، 
افزود: چه کسی می‌تواند مشکلات مردم را در این حوزه 
حل کند؟ آیا کسی به غیر از من و شما وجود دارد که این 

کار را انجام دهد؟
  وی ادامه داد: بعد از انقلاب به من گفتند که بیا فرماندار 
یا استاندار شما اما قبول نکردم و گفتم باید درسم را 
ادامه دهم، برای اینکه به جایی برسم که بتوانم گره از 
مشکلات مردم باز کنم.پزشکیان با تاکید بر اینکه جوانان 
و دانشجویان ما باید به فکر باز کردن گره‌ها و مشکلات 
مردم باشند، و گفت: جوانان ما باید مهارت کسب کنند، 
اگر کسی اراده کند مشکلی را حل کند و باور و اعتقاد 
داشته باشد، می‌تواند به آنچه اراده کرده دست پیدا کند. 

نباید ناامید شویم و نباید تصور کنیم که گره کار ما به 
دست دیگران باز می‌شود.رئیس‌جمهوری به تجربیات 
احداث خانه‌های بهداشت در استان آذربایجان شرقی 
اشاره کرد و افزود: نباید چشم ما به دیگران باشد، 
به طوری که وضعیت مملکت ما با سخنرانی یک 
رئیس‌جمهور در آن سر دنیا بر هم بخورد. چه کسی گفته 
است که آنها می‌توانند جلوی ما را بگیرند و ما نمی‌توانیم 
گلیم خود را از آب بیرون بکشیم. کافی است به این باور 
برسیم که ما می‌توانیم و آنها نمی‌توانند جلوی ما را بگیرند.

پزشکیان، ایجاد باور و اعتقاد را مهم ترین قسمت رسیدن 
به مقصد دانست و تاکید کرد: ناامید نیستم و با قدرت در 
مقابل دشمنان خواهیم ایستاد و تلاش می‌کنیم عزت و 
سربلندی خود را به دست آوریم. کسی نمی‌تواند جلوی 
پیشرفت و ترقی ما را بگیرد.وی مهم ترین وظیفه دولت 
را ایجاد بستر مناسب برای رشد دانست و افزود: تصور 
کنید که تهرانی وجود ندارد، مردم این استان می‌توانند 
خودشان مشکلات را حل کنند. ما می‌توانیم، ما و شما 
باید بتوانیم و هیچ راهی بجز این نداریم.رئیس‌جمهوری 
تاکید کرد: از ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم 

بلکه با تمام وجود به اصلاحات معتقدم. روز قیامت هم که 
ما را بازخواست می‌کنند، خواهیم گفت که خداوندا اجازه 
بده بازگردم و عمل صالح انجام دهم.پزشکیان با تاکید 
بر اینکه چشم انداز مدنظر رهبر انقلاب و سیاست‌های 
کلی نظام راه را برای ما روشن کرده است، گفت: برای 
رسیدن به چشم انداز باید فکر و نگاهمان را تغییر دهیم؛ 
این به معنای نداشتن اصول نیست، مگر می‌شود بدون 
اصول اصلاحات کرد؟ عدالت و حق یک اصل است اما 
برای پیاده سازی آن باید رفتار و نگاه و سیاست خود 
را عوض کنیم.وی خطاب به فعالان سیاسی، فرهنگی و 
اجتماعی استان بوشهر، گفت: شما باید فردای مملکت را 
اصلاح کنید، حتی اگر ما بخواهیم جلوی شما را بگیریم. 
اگر تصمیم بگیرید، هیچکس نخواهد توانست جلوی 
شما را بگیرد.رئیس جمهور ادامه داد: باید اراده داشته 
باشیم و نیت کنیم که در هر مقام و جایگاهی پاسخگوی 
مشکلات مردم باشیم. این عمل صالح است که ما را به 
بهشت می‌برد، عمل صالح یعنی حرکت با علم و مهارت 
و باور اعتقاد؛ با بیسوادی و جهل به جایی نخواهیم رسید.

پزشکیان از استاندار و مدیران استان خواست که براساس 

ارزیابی به افراد جایگاه بدهند و اظهار کرد: ما هم باید 
بستر را فراهم کنیم که استان بتواند رشد کند. حل مسائل 
مالی و محیط زیستی استانی در دستور کار دولت قرار 
دارد و برنامه داریم که منابع استان در همین استان هزینه 
شود و همچنین پول‌های این استان به بانک‌های همین 
استان بازگردد.رئیس‌جمهور تاکید کرد: برنامه داریم که 
نقشه جامعی برای توسعه اقتصاد دریامحور در سواحل 
جنوبی کشور از مکران تا بوشهر داشته باشیم؛ با رهبر 
انقلاب نیز مشورت کردیم و قرار است از مشاوران داخلی 
و خارجی استفاده کنیم تا هم از دانش خود بهره بگیریم و 
هم از دانش دیگران استفاده کنیم.وی افزود: ما نباید کمتر 
از کشورهای آن طرف آب باشیم، باید در پی سربلندی 
و عزت باشیم، ما از هیچکس کمتر نیستیم و باید نقشه‌ای 
بکشیم که خود را به قله برسانیم و برای دستیابی به این 
منظور، باید امید داشت و کوشش کرد.پزشکیان در پایان 
خطاب به فعالان سیاسی استان بوشهر، یادآور شد: باید 
برای دستیابی به بهترین‌ها تلاش کنید و ما در دولت نیز 
تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست که بستر را آماده 
کنیم و اگر مانعی هست از سر راه شما برداریم.»مسعود 
پزشکیان« به منظور انجام سفری دو روزه، بعد از ظهر 
چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ با استقبال مسئولان استانی وارد 
بوشهر شد و در نخستین برنامه سفر خود با اقشار مختلف 
مردم این استان دیدار کرد و سپس با فعالان اقتصادی و 

کارآفرینان دیدار کرد.نشست با نخبگان و فرهیختگان، 
بازدید از مجموعه صنعتی شهید محلاتی، بازدید از سایت 
نیروگاه اتمی و نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
استان از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفر به بوشهر 
بود که روز پنجشنبه انجام شد.به گزارش قدس آنلاین ؛ 
رئیس‌جمهوری با همراهی جمعی از اعضای هیات دولت 
چهاردهم تاکنون به استان‌های سیستان و بلوچستان، 
خراسان شمالی و خوزستان سفر کرده‌ است. پزشکیان 
در نخستین سفر استانی خود روز پنجشنبه اول آذر ماه به 
شهر زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان سفر کرد و 
سپس چهارشنبه ۵ دیماه در دومین سفر استانی به استان 
خراسان شمالی رفت. همچنین شهرستان‌های چابهار و 
زابل مقاصد مرحله دوم سفر استانی رئیس‌جمهور به 

سیستان و بلوچستان بودند.

پزشکیان:

 به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نیستم
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 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
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هزینه‌های سنگین دارو و درمان 

  هزینه‌های دارو و درمان و دندانپزشکی آنقدر گران است 
که حتی نوجوان دانش‌آموز ابتدایی هم به مادرش می‌گوید: 
»کلیه‌ام را بفروش و دندان‌هایم را درمان کن که دردش 
امانم را بریده است.« این جمله تلخ و دلخراش، نشان‌دهنده 
وضعیت نگران‌کننده هزینه‌های دارو و درمان است. در 
هرمزگان نیز مردم با چالش‌های متعددی در حوزه بهداشت 
و درمان مواجهند که نیاز به توجه ویژه و اقدام فوری دارند.

یکی از بزرگترین مشکلاتی که مردم هرمزگان با آن دست 
و پنجه نرم می‌کنند، هزینه‌های سنگین دارو و درمان است. 
افزایش قیمت داروها، هزینه‌های بالا برای ویزیت پزشکان و 
هزینه‌های سنگین دندانپزشکی و.... فشار زیادی بر خانواده‌ها 
وارد کرده است. بسیاری از خانواده‌ها به دلیل ناتوانی در 
پرداخت این هزینه‌ها، از درمان خود صرف‌نظر می‌کنند و این 
مسئله به تشدید مشکلات بهداشتی و درمانی منجر می‌شود.

کمبود پزشک متخصص و تجهیزات درمانی یکی دیگر 
از مشکلات اساسی در حوزه بهداشت و درمان هرمزگان 
است. نبود پزشکان متخصص در بسیاری از مناطق استان، 
باعث می‌شود که بیماران برای دریافت خدمات تخصصی 
به شهرهای دیگر مراجعه کنند که این مسئله با مشکلات 
بسیاری نظیر هزینه‌های بالا و زمان طولانی سفر همراه است.

یکی از مشکلات عمده در استان هرمزگان، نوبت‌های انتظار 
طولانی برای انجام ام‌آر‌آی است. بیماران برای دریافت نوبت 
ام‌آر‌آی باید چند ماه انتظار بکشند که این مسئله باعث تأخیر 
در تشخیص بیماری‌ها و در نتیجه، تشدید وضعیت بیماران 
می‌شود. نبود تجهیزات پیشرفته و تعداد کم دستگاه‌های ام‌آر‌آی 
در استان، از جمله عواملی است که به این مشکل دامن می‌زند.

نبود سونوگرافی دولتی برای استفاده عموم مردم، یکی دیگر از 
مشکلات بهداشتی و درمانی در هرمزگان است. بیماران برای 
انجام سونوگرافی باید به مراکز خصوصی مراجعه کنند که این 
مسئله با هزینه‌های بالایی همراه است. عدم وجود سونوگرافی 
دولتی باعث می‌شود که بسیاری از افراد به دلیل ناتوانی در 
پرداخت هزینه‌ها، از انجام این تست ضروری خودداری 
کنند که این امر می‌تواند به تشدید مشکلات بهداشتی منجر 
شود.حتی سونوگرافی در بخش خصوصی هم‌بصورت 
شبانه‌روزی روزی نیست .نوبت‌های انتظار چند روزه برای 
انجام سونوگرافی و عدم وجود سونوگرافی شبانه‌روزی، از 
دیگر مشکلات بهداشتی در هرمزگان است. بیماران برای 
انجام سونوگرافی باید چند روز انتظار بکشند که این مسئله 
باعث تأخیر در تشخیص و درمان بیماری‌ها می‌شود. نبود 
سونوگرافی شبانه‌روزی نیز باعث می‌شود که بیماران در موارد 
اضطراری نتوانند به موقع خدمات لازم درمانی را دریافت کنند.

برای بهبود وضعیت بهداشت و درمان در هرمزگان، نیاز به 
اقدامات فوری و موثر داریم. دولت باید با کاهش هزینه‌های 
دارو و درمان و ارائه تسهیلات مالی به بیماران، به کاهش 
فشارهای مالی بر خانواده‌ها کمک کند. همچنین، ارائه بیمه‌های 
درمانی مناسب و پوشش هزینه‌های درمانی نیز می‌تواند به 
بهبود وضعیت کمک کند.دولت و نهادهای مرتبط باید با جذب 
و تربیت پزشکان متخصص، به کاهش کمبود پزشکان در 
استان کمک کنند. این اقدام می‌تواند به بهبود کیفیت خدمات 
درمانی و کاهش زمان انتظار بیماران منجر شود.تجهیز مراکز 
درمانی به دستگاه‌های پیشرفته نظیر ام‌آر‌آی و سونوگرافی و... 
و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، می‌تواند به کاهش زمان 
انتظار بیماران و بهبود کیفیت خدمات درمانی کمک کند. دولت 
باید با تخصیص بودجه‌های مناسب، به تجهیز مراکز درمانی 
استان بپردازد.ایجاد مراکز درمانی و سونوگرافی شبانه‌روزی 
می‌تواند به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به بیماران در 
موارد اضطراری کمک کند. این اقدام می‌تواند به بهبود کیفیت 
خدمات درمانی و کاهش مرگ‌ومیر ناشی از تأخیر در درمان 
منجر شود.دولت باید با توسعه خدمات درمانی دولتی نظیر 
سونوگرافی و ام‌آر‌آی ، دندانپزشکی ) با انجام تمام خدمات 
درمانی دندانپزشکی(و... به کاهش هزینه‌های درمانی و افزایش 
دسترسی مردم به خدمات درمانی مناسب کمک کند. این اقدام 
می‌تواند به بهبود وضعیت بهداشت و درمان استان منجر شود. 
بایستی شرایط درمانی استان بهبود یابد تا بیماران مجبور نشوند 
برای درمان به سایر استان های کشور بروند. از طرفی دیگر 
انتظار می رود صنایع استان مراکز درمانی مجهزی را برای 
پرسنل و خانواده هایشان در غرب بندرعباس احداث نمایند. 
در استان حتی یک بیمارستان سوانح و سوختگی وجود ندارد 
و تجهیزات و امکانات درمرکز سوانح و سوختگی پاسخگوی 
نیازهای استان نیست و برخی از بیماران به سایر استان ها 
اعزام می شوند.از طرفی دیگر با توجه به اینکه بسیاری از 
خانواده های محروم هرمزگانی توان پرداخت هزینه های 
سنگین دارو ودرمان را ندارند و این استان در فقر وفلاکت 
وبیکاری جزو استان های اول کشور است و بیشتر خانواده ها 
در فقر مطلق قرار دارند و برخی بدلیل عدم توان درمان بموقع 
و تکمیل مراحل درمان ،جان شان را نیز ازدست می دهند ، 
ضرورت دارد مراکز درمانی مجهز خیریه در بندرعباس و سایر 
شهرهای استان داشته باشیم تا بیماران محروم رایگان درمان 
شوند و جان شان را ازدست ندهند.وضعیت بهداشت و درمان 
در استان هرمزگان نیازمند توجه ویژه و اقدامات فوری است. 
هزینه‌های سنگین دارو و درمان، کمبود پزشک متخصص و 
تجهیزات درمانی، نوبت‌های انتظار طولانی برای ام‌آر‌آی، 
عدم وجود سونوگرافی دولتی و نوبت‌های انتظار چند روزه 
 برای سونوگرافی، از جمله مشکلاتی هستند که مردم استان با 
 آن‌ها مواجه‌اند. با کاهش هزینه‌های درمانی، افزایش 
تعداد پزشکان متخصص، تجهیز مراکز درمانی به دستگاه‌های 
 پیشرفته، ایجاد مراکز درمانی شبانه‌روزی و توسعه 
خدمات درمانی دولتی، می‌توان به بهبود وضعیت بهداشت و 
درمان استان هرمزگان کمک کرد. تنها با همکاری و همبستگی 
مردم، دولت و نهادهای مرتبط است که می‌توان به ارتقای 
کیفیت خدمات درمانی و بهبود وضعیت بهداشتی مردم استان 

دست یافت.
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سرمقاله

خبری

پاکسازی خور پهنو جگین از مخازن و تجهیزات سوخت قاچاق 
  گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جاسک از پاکسازی خور پهنو جگین از 
مخازن و تجهیزات نگهداری سوخت قاچاق خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد جواد پارسانیا 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جاسک گفت: در پی دستورات ریاست قوه قضاییه مبنی بر 
لزوم برخورد با قاچاق سوخت و کمک به دولت به منظور رفع ناترازی انرژی و با توجه به تأکیدات 
رئیس کل دادگستری هرمزگان در این خصوص، طرح مبارزه با قاچاق سوخت در شهرستان 
جاسک در حال اجرا است. وی افزود: در همین راستا با توجه به گزارشات مردمی ضمن صدور 
دستور قضایی، نیروهای پایگاه دریابانی جاسک موفق شدند پنج مخزن بزرگ فلزی سوخت را 
در خور پهنو جگین شناسایی و کشف کنند.  دادستان جاسک با اشاره به کشف ۵ مخزن بزرگ 
فلزی مورد استفاده جهت نگهداری سوخت قاچاق در نتیجه این عملیات تصریح کرد: ظرفیت این 
مخازن در مجموع دویست هزار لیتر بوده است. پارسانیا یادآور شد: علاوه بر این تعداد سیزده مخزن 
پلاستیکی، یک مشک ماری و ۹ حلقه لوله و سه دستگاه موتور روبین پرقدرت برای پمپاژ سوخت 
نیز از  قاچاقچیان کشف و ضبط شده است.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جاسک همچنین با 
تأکید بر اینکه پیگیری ها جهت شناسایی متهمین در حال انجام است، خاطرنشان کرد: برخورد جدی 
با قاچاقچیان با همکاری مراجع انتظامی و اطلاعاتی ادامه خواهد داشت و اقدامات ضربتی به منظور 
توقیف تمامی اموال حاصل از قاچاق و مجازات قاچاقچیان با قدرت هر چه بیشتر پیگیری می شود.

سهم سدهای هرمزگان از بارش های اخیر؛ هفت میلیون مترمکعب
  گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: براثر بارندگی های اخیر، در 
مجموع هفت میلیون و 400 هزار مترمکعب آب وارد مخازن سدهای استان شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ جمشید عیدانی افزود: طی بارندگی های اخیر سدهای شمیل و نیان یک میلیون 
مترمکعب، استقلال میناب پنج میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب، سرنی میناب نیز ۹۰۰ هزار 
مترمکعب آبگیری شد و سد جگین نیز در این مدت ذخیره آبی نداشته است.وی با اشاره به 
اینکه آب ورودی به سدهای هرمزگان ناچیز بوده و تاثیرات زیادی بر مخازن و حوضه‌های 
آبریز نداشته است، اظهار کرد: بیشترین بارندگی اخیر در پایین دست سدها بوده و وضعیت 
سدها همچنان نامطلوب است.مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان اظهار کرد: این درحالی است 
 که در پاییز امسال سدهای شمیل و نیان با ظرفیت ۹۸ میلیون مترمکعب و سرنی میناب با 
 ۳۱ میلیون مترمکعب به‌دلیل نبود نزولات جوی و بارش طی چند سال اخیر، از مدار خارج شد و 
سد استقلال میناب نیز با ۲۴۰ میلیون مترمکعب به حجم مرده و غیرقابل برداشت رسید.

مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان اظهار کرد: هرمزگان یکی از استان‌های گرم و خشک 
و کم‌بارش کشور با پایین‌ترین میزان بارندگی است که می‌طلبد هم مردم و هم صنایع و 
 کشاورزان پای‌کار بیایند تا مشکلات کمبود منابع آب برطرف‌ و فرهنگ مصرف بهینه 
منابع آبی در جامعه گسترش پیدا کند.عیدانی ضمن تشریح وضعیت منابع آبی هرمزگان 
اظهار کرد: وجود منابع آبی که خود یک نعمت الهی است سبب رونق کشاورزی و حیاتی 
در هر سرزمین است و در استان هرمزگان این منابع با وجود سدها و منابع آبخیزداری حفظ 
و صیانت می‌شود.وی اضافه کرد: در سال آبی گذشته با وجود بارش‌ها اما به منابع آبی 
سطحی و زیرسطحی استان هرمزگان اضافه نشد و مشکلاتی برای کشاورزی روبرو شدیم 

که با مدیریت این منابع بیشتر این مشکلات مرتفع شد. 

خبر

گروه خبر // 57  دستگاه خودرو 
دهیاران  به  خدماتی  و  عمرانی 
استان با حضور استاندار هرمزگان 

تحویل شد.
به گزارش خبرنگار دریا،     
محمد آشوری تازیانی، در آئین تحویل 
۵۷ دستگاه ماشین آلات عمرانی و 
خدماتی که با حضور فاطمه جراره 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی و علی قربانی معاون 
امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها 
امور  و دهیاری‌های کشور و مدیرکل 
برگزار  هرمزگان  استانداری  روستایی 
شد، گفت: در استان هرمزگان تلاش 
می‌کنیم که تحرک جدی در راستای 
توسعه پایدار ایجاد کنیم از این رو 
برنامه‌ای جامع و راهبردی از تلفیق 
آمایش سرزمینی،  برنامه‌ای،  مطالعات 
برنامه هفتم توسعه و سیاست‌های 
تنظیم  رهبری  معظم  مقام  ابلاغی 
شده و هدف ما حرکت به سمت 

توسعه همه‌جانبه و پایدار در استان 
تازیانی همچنین  است.آشوری 
در ادامه سخنان خود به اهمیت 
تجهیز دهیاری‌ها برای ارتقاء سطح 
اشاره  روستاییان  به  خدمات‌رسانی 
کرد و گفت: با توجه به پراکندگی 
هرمزگان  روستاهای   جغرافیایی 
 که در طول ۹۰۰ کیلومتر مرز و 
۲۷۰ کیلومتر عمق و جزایر استقرار 
یافته‌اند، این ماشین‌آلات جدید 
می‌توانند نقش مهمی در بهبود شرایط 
زیست در روستاها ایفا کنند؛ این 
اقدام نه‌تنها به بهبود زیرساخت‌ها 
و خدمات‌رسانی در مناطق مختلف 
استان کمک خواهد کرد، بلکه می‌تواند 
منبع درآمدی برای دهیاری‌ها باشد و 

به توسعه پایدار روستاها کمک کند.
  آشوری تازیانی با تأکید بر حمایت 
دولت و سازمان‌های حمایتی در 
داد:  ادامه  توسعه روستاها،  راستای 
نیروی انسانی مستعد و منابع و 

تجهیزات، به‌عنوان موتور محرکه 
توسعه روستاها عمل می‌کنند و 
حرکت‌های منسجم‌تر از سوی 
دهیاری‌ها و شوراهای مناطق روستایی 
می‌تواند زمینه بهره‌برداری بهتری از این 

ظرفیت‌ها داشته باشیم. 
  استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت 
افزایش بهره‌وری در پروژه‌های 
روستایی تاکید داشت: استفاده بهینه 
از منابع موجود، توجه به ظرفیت‌های 
بومی و همچنین تأمین نیازهای اساسی 
مردم در مناطق روستایی بخشی از 
شاخص های بهره وری است که باید 
مورد توجه قرار گیرد.وی همچنین 

از  معاون سازمان امور دهیاری‌های 
سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، 
که در سفر خود به هرمزگان نگاه 
ویژه‌ای به دهیاری‌های این استان 
 داشته‌اند، تقدیر و تشکر کرد و افزود: 
۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار جدید برای 
تأمین ماشین آلات خدماتی اختصاص 
یافته است که تا پایان سال جذب 
این گزارش،  بر اساس   خواهد شد. 
۵۷ دستگاه خودرو عمرانی و خدماتی 
به ارزش ۱۷۱.۷۵۳.۵۰۰.۰۰۰ میلیارد 
تومان به دهیاران تحویل شد که بخشی 
از این اعتبار از طریق تسهیلات کم 

بهره بانکی تأمین شده است‌.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت 
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 گروه خبر // معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت 
آب منطقه‌ای هرمزگان به تشریح وضعیت منابع 
و مصارف آب و اقدامات برای بهبود مدیریت آن 

در هرمزگان پرداخت.
   به گزارش  خبرنگار دریا ، محمدامین طبسی، 
معاون حفاظت و بهره‌برداری این شرکت در 
یکصدمین نشست شورای گفتگوی دولت و فعالین 
بخش خصوصی استان هرمزگان به ریاست محمد 
آشوری استاندار هرمزگان برگزار شد، به نمایندگی از 
مدیرعامل شرکت با حضور در این جلسه توضیحاتی 
را در خصوص وضعیت منابع و مصارف آب در استان 

داد و برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت 
شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان در راستای استفاده از 
ظرفیت‌های قانون هفتم توسعه کشور در بخش آب 

را تشریح کرد.
  وی گفت: برخی از اقدامات انجام شده توسط 
شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان در طی سالیان گذشته 
شامل مطالعه رواناب‌های سطحی استان باهدف 
احداث سدها و امکان‌سنجی کنترل و ذخیره‌سازی 
۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعبی آب، بهسازی 
شبکه‌های آبیاری و زهکشی باهدف افزایش 
راندمان و کاهش هدررفت آب در دشت‌های میناب، 
سبزپوشان، یکدار و شمیل بوده است. معاون حفاظت 
و بهره‌برداری گفت: ایجاد تشکل‌های آب‌بران و 
جلب مشارکت مردمی در دشت گزیر و شبکه 
شمالی میناب، احداث طرح‌های تغذیه مصنوعی لاور 
میستان، بنوحمیران و....، عملکرد طرح احیا و تعادل 
بخشی آب زیرزمینی در استان، وضعیت بازتخصیص 

آب صنایع آب‌بر در استان بوده است. طبسی در این 
نشست به عملکرد طرح احیا و تعادل بخشی آب 
زیرزمینی در استان، وضعیت بازتخصیص آب صنایع 
 آب‌بر و دیگر موضوعات را مورد بررسی قرار

داد.
   استاندار هرمزگان نیز از بحران آب به‌عنوان 
پرچالش یادکرد و گفت: نبایستی نگاه تقلیل‌گرایانه 
به موضوع بحران آب داشت؛ زیرا بحث تمدنی ما 
در خطر است. آشوری با ذکر این نکته که برای ابر 
چالش آب در استان بایستی تصمیمات تاریخی گرفته 
شود، خواستار مطالعه جامع در بخش آب با حضور 
کلیه ذی‌نفعان و دستگاه‌های مرتبط با آب جهت 
رسیدگی اختصاصی به آن شد گفتنی است؛ این جلسه 
با دستور کار پیشنهادها کمیسیون کشاورزی اتاق 
بازرگانی استان هرمزگان و همچنین فعالین بخش 
خصوصی در حوزه مدیریت منابع آب در استان 

هرمزگان برگزار گردید.

معاون آب منطقه‌ای هرمزگان تشریح  کرد

 وضعیت منابع و مصارف آب در هرمزگان 

یادداشت

تاخیر و ترمیم ناقص حفاری خیابان‌ها و کوچه‌ها،زخمی بر چهره شهر

فرماندار بندرعباس چندهفته قبل در شورای 
اداری شهرستان به موضوعی اشاره کرد که 
باعث نارضایتی شهروندان شده و روزنامه دریا 
نیز بارها به آن پرداخته است و آن موضوع این 
بود که دستگاه های خدمات‌رسان پروژه هایی 
را برای عمران و آبادانی و افزایش خدمات به 
شهروندان اجرا می کنند و حفاری هایی در 
 سطح شهر برای اجرای این پروژه ها انجام 
می شود ، اما از آن طرف ترمیم حفاری ها که 
با تأخیر و ناقص صورت می پذیرد ، شیرینی 
انجام پروژه ها را در کام مردم تلخ می کند. 
واقعیت نیز همینگونه است و این دستگاه ها 
پس از اجرای پروژه ها ، اهتمام جدی برای 
ترمیم سریع ،دقیق و استاندارد حفاری ها 
بردارند و از آن طرف برخی از حفاری ها 
غیراستاندارد ترمیم شده وبالاتر یا پایین تر 
از سطح آسفالت ، ترمیم صورت می گیرد. 
منهول ها نیز در خیابان ها ومعابر پایین تر 
یا بالاتر از سطح آسفالت هستند و در اتوبان 
شهیدرجایی در شمال شهرک پیامبراعظم)ص( 
بعد از ورودی بلوار هرمز، بخشی از آسفالت 
مواج است و ماه‌ها این‌وضعیت دیده می شود 
و اقدامی نشده است که باعث بروز حوادث و 
خسارت به رانندگان می شود.همگان می دانیم 
که حفاری خیابان‌ها و کوچه‌ها امری ضروری 
برای انجام پروژه‌های عمرانی، تأسیسات 
زیربنایی و خدمات شهری است. اما وقتی این 
حفاری‌ها دیر ویا به‌طور ناقص ترمیم می‌شوند، 
مشکلات زیادی برای ساکنان و رانندگان 
ایجاد می‌شود. ترمیم ناقص حفاری‌ها نه‌تنها به 
زیبایی شهر آسیب می‌زند، بلکه مسائل جدی 
از جمله مشکلات ترافیکی، خطرات ایمنی و 
تأثیرات منفی بر روی زیرساخت‌های شهری 
به وجود می‌آورد.ترمیم دیرهنگام حفاری ها 
ویا ترمیم ناقص حفاری‌ها می‌توانند باعث 
ایجاد ترافیک و کاهش سرعت خودروها 
شوند و همچنین بروز خسارت به خودروها 
و تصادفات و سوانح و نارضایتی شهروندان 
را به همراه خواهد داشت. این نقاط نه‌تنها 

جریان روان ترافیک را مختل می‌کنند، بلکه 
ممکن است باعث بروز تصادفات و حوادث 
رانندگی شوند. رانندگان به‌خصوص در شب 
و در شرایط بارانی ممکن است متوجه این 
موانع نشوند و تصادفات جدی رخ دهد.

حفاری‌های ناقص و ترمیم نشده می‌توانند به 
عابرین پیاده، دوچرخه‌سواران و موتورسواران 
نیز آسیب برسانند. این افراد ممکن است در 
این نقاط افتاده و صدمات جسمی جدی 
ببینند. همچنین، افراد مسن و کودکان بیشتر در 
معرض خطر قرار دارند.ترمیم ناقص حفاری‌ها 
می‌تواند به زیرساخت‌های شهری آسیب 
برساند. آب‌بری از لوله‌های زیرزمینی، آسیب 
به کابل‌های برق و مخابرات و سایر تأسیسات 
زیرزمینی می‌تواند باعث بروز مشکلات 
جدی و هزینه‌های اضافی برای شهرداری‌ها 
و ساکنان شود. خیابان‌ها و کوچه‌های ترمیم 
 نشده و ناقص، جلوه شهر را به شدت نازیبا 
می کنند و به تداوم تصویری نامطلوب از 
مدیریت شهری منجر می‌شوند. این وضعیت 
می‌تواند تأثیر منفی بر روحیه ساکنان و 
بازدیدکنندگان داشته باشد. یکی از دلایل 
اصلی ترمیم ناقص حفاری‌ها، عدم برنامه‌ریزی 
مناسب است. پروژه‌های عمرانی و تأسیسات 
زیربنایی باید با دقت و هماهنگی کامل بین 
نهادهای مختلف انجام شوند تا از ترمیم ناقص 
جلوگیری شود. نبود نظارت کافی بر روی 
پروژه‌های عمرانی و حفاری‌ها می‌تواند به 

ترمیم ناقص منجر شود. ناظران باید به دقت 
و به‌طور منظم پروژه‌ها را بررسی کنند تا از 
کیفیت ترمیم‌ها اطمینان حاصل شود.هماهنگی 
و همکاری ناکافی بین نهادهای مختلف نظیر 
شهرداری، شرکت‌های تأسیسات و پیمانکاران 
می‌تواند به ترمیم ناقص حفاری‌ها منجر شود. 
این نهادها باید با هم کار کنند تا از کیفیت 
ترمیم‌ها اطمینان حاصل شود. برای جلوگیری 
از ترمیم ناقص حفاری‌ها، باید برنامه‌ریزی و 
هماهنگی مناسب بین نهادهای مختلف انجام 
شود. پروژه‌های عمرانی و تأسیسات زیربنایی 
باید با دقت و هماهنگی کامل انجام شوند.

شهرداری‌ها و نهادهای دولتی باید بودجه 
و منابع کافی برای ترمیم کامل حفاری‌ها 
تخصیص دهند. این اقدام می‌تواند به بهبود 
کیفیت ترمیم‌ها و کاهش مشکلات ناشی از 
ترمیم ناقص منجر شود. نظارت دقیق و منظم بر 
روی پروژه‌های عمرانی و حفاری‌ها می‌تواند از 
ترمیم ناقص جلوگیری کند. ناظران باید به دقت 
پروژه‌ها را بررسی کنند و از کیفیت ترمیم‌ها 
اطمینان حاصل کنند.نهادهای مختلف نظیر 
شهرداری، شرکت‌های تأسیسات و پیمانکاران 
باید با هم کار کنند تا از کیفیت ترمیم‌ها اطمینان 
حاصل شود. هماهنگی و همکاری بین این 
نهادها می‌تواند به بهبود کیفیت ترمیم‌ها و کاهش 
مشکلات ناشی از ترمیم ناقص منجر شود. 
متاسفانه ترمیم دیر و یا ناقص حفاری‌ها یکی 
از مشکلات جدی شهری است که تأثیرات 

منفی زیادی بر روی ساکنان و زیرساخت‌های 
شهری دارد. مشکلات ترافیکی، خطرات 
ایمنی، تأثیرات منفی بر زیرساخت‌های شهری 
 و کاهش زیبایی شهر از جمله پیامدهای 
ترمیم ناقص حفاری‌ها هستند. برای بهبود 
وضعیت، نیاز به برنامه‌ریزی و هماهنگی 
مناسب، تخصیص بودجه و منابع کافی، نظارت 
دقیق و منظم و افزایش همکاری بین نهادهای 
مختلف داریم. با اجرای این راهکارها، می‌توان 
به بهبود کیفیت ترمیم‌ها و کاهش مشکلات 
ناشی از ترمیم ناقص حفاری‌ها کمک کرد و 
شهری زیباتر، ایمن‌تر و با زیرساخت‌های بهتر 
برای ساکنان ایجاد کرد. حفاری هایی که در 
شهر بندرعباس برای اجرای شبکه گازرسانی 
انجام می شود، ماه‌ها طول می کشد تا حفاری 
و ترمیم آسفالت انجام شود و در کوچه ها و 
معابری که در پیاده رو ها و پیاده راه هایی 
که سنگفرش ،موزائیک و ....بوده و حفاری 
 انجام شده، در آنجا دیگر این حفاری ها ترمیم 
نمی شوند و رها می گردند)به عنوان مثال 
کوچه های کوی فرهنگیان و کوچه گل 
 آرا در این منطقه که تصویرش را نیز منتشر 
کرده ایم( . در بلوار مادر هم حدود دوماه از 
حفاری ها گذشته و ترمیم حفاری به کندی 
صورت می گیرد و البته در سایر معابر و 
کوچه های شهر نیز شرایط همینگونه است 
وخسارات مادی و معنوی زیادی به شهروندان 
 وارد می شود و باعث افزایش نارضایتی ها 
می شود. انتظار می رود که راهنمایی ورانندگی 
و پلیس و.... در زمان بروز حوادث، سوانح 
و تصادفات میزان قصور در وضعیت معابر را 
در این‌سوانح نیز اعلام کنند و دستگاه های 
 متولی و پیمانکاران مربوطه ملزم به پرداخت 
خسارت و دیه و غرامت شوند تا در انجام 
مسئولیت شان کوتاهی نکنند. این‌عدم‌انجام 
مسئولیت ها و تأخیر در اجرای پروژه ها باعث 
افزایش نارضایتی مردم و خسارت به آنها شده 
است که انتظار می رود دستگاه های نظارتی 
، قضایی ،امنیتی ، انتظامی و....نسبت به این 
حوزه نیز توجه بیشتری داشته باشند تا کاهش 

نارضایتی ها را شاهد باشیم.

این‌عدم ‌انجام مسئولیت ها و تأخیر در اجرای پروژه ها باعث افزایش نارضایتی مردم و خسارت به آنها شده استاین‌عدم ‌انجام مسئولیت ها و تأخیر در اجرای پروژه ها باعث افزایش نارضایتی مردم و خسارت به آنها شده است
 که انتظار می رود دستگاه های نظارتی،  قضایی ، امنیتی ، انتظامی و.... نسبت به این حوزه نیز توجه بیشتری داشته باشند تا کاهش نارضایتی ها را شاهد باشیم که انتظار می رود دستگاه های نظارتی،  قضایی ، امنیتی ، انتظامی و.... نسبت به این حوزه نیز توجه بیشتری داشته باشند تا کاهش نارضایتی ها را شاهد باشیم
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پروژه برق‌رسانی 
در جزیره بوموسی افتتاح شد

 گروه خبر // مدیر برق جزایر استان هرمزگان با گرامیداشت 
اعیاد شعبانیه و دهه فجر افتتاح طرح‌های برق رسانی در جزیره 
بوموسی را گامی مهم در توسعه و بهبود زیرساخت‌های برق‌رسانی 
این جزیره دانست.به گزارش مهر، امیر قبادی در این خصوص 
اظهار کرد: در این راستا با حضور معاون برنامه‌ریزی و امور 
عمرانی استاندار هرمزگان، فرماندار شهرستان بوموسی و جمعی از 
مسئولین و فرماندهان نظامی پروژه اصلاح و نوسازی شبکه فشار 
متوسط هوایی به طول ۹ کیلومتر، احداث ۱۲ دستگاه پست هوایی، 
اجرای ۶۵۰۰ متر شبکه روشنایی و توسعه ۱۰۰۰ متر شبکه فشار 
ضعیف با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

قبادی با اشاره به اینکه این پروژه با هدف ارتقای پایداری شبکه 
برق، بهبود کیفیت خدمات‌رسانی و تأمین انرژی پایدار برای ساکنان 
جزیره اجرا شده است، اجرای آن را گام مؤثری در راستای توسعه 
پایدار و افزایش سطح رفاه عمومی ارزیابی کرد. به گفته مدیر برق 
جزایر استان هرمزگان، این دستاورد ارزشمند حاصل تلاش‌های 
شبانه‌روزی متخصصان و متعهدان صنعت برق کشور است که 
همواره در مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی و خدمت‌رسانی 
به هم‌وطنان گرامی گام برمی‌دارند. شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان با افتخار این موفقیت را به مردم عزیز جزیره بوموسی 
تبریک گفته و استمرار توسعه و آبادانی این منطقه را آرزومند است.
معاون استاندار هرمزگان و فرماندار جزیره بوموسی نیز در این آئین 
از خدمات برق جزایر و شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
قدردانی کردند و شتاب بخشی به تأمین و توسعه برق پایدار در 
جزایر را زمینه ساز توسعه دوچندان استان زرخیز هرمزگان دانستند.

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری اسفندماه
  گروه خبر // طبق اعلام شرکت راه آهن؛ عرضه بلیت 
قطارهای مسافری اسفندماه  از امروز آغاز می‌شود.  به‌گزارش 
قدس آنلاین، پیش فروش بلیت قطارهای مسافری بازه زمانی 
اول تا ۲۲ اسفند ۱۴۰۳ از امروز ۲۷ بهمن ساعت ۸ صبح 
آغاز می‌شود.بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت راه 
آهن، پیش‌فروش بلیت‌ها با حداکثر ظرفیت شبکه ریلی انجام 
خواهد شد و همکاران این شرکت آمادگی کامل برای عرضه 
و پیش‌فروش بلیت‌های اسفندماه را دارند.با توجه به مزایای 
حمل و نقل ریلی از جمله ایمنی، راحتی سفر و قیمت‌های 
پایین‌تر نسبت به سایر روش‌های حمل و نقل، تقاضای سفر 
با قطار به طور چشمگیری افزایش یافته و این موضوع گاهی 
 باعث می‌شود که تهیه بلیت‌های مسافری با دشواری‌هایی 
همراه باشد.متوسط پیش‌فروش بلیت‌ها در روز پیش فروش 

حدود ۵۰۰ هزار صندلی است.



اطلاع رسانیشنبه  27 بهمن  1403/ 16 شعبان 1446/ سال بیست و چهارم شماره 444662

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

2
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- یعقوب جهانگیری   فرزند  عباس به شماره ملی 4699802184صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 5421/23مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 2 -اصلی واقع در روستای ابگرمان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

دارد  باحق عبور از مجاورین از مورد تقاضا .
2- علی احمدی  فرزند  صفر به شماره ملی 4699230751صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 19873/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
394فرعی از 4 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که 

پلاک 394فرعی از 4-اصلی بنام جعفر سالمی معرفی گردیده است.
3- علی  احمدی   فرزند  صفر به شماره ملی 4699230751صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 16078/85مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
396فرعی از 4 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که 

پلاک 396فرعی از 4-اصلی بنام غلامرضا صادقی معرفی گردیده است.
4- محمد جمعه پور   فرزند  عباس به شماره ملی 4699798034صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 5983مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده5 -اصلی واقع در روستای سکل رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد   .
5- محمد باران خوش  فرزند  حسن به شماره ملی 4699134408صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4428/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده6 -اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   به 

میزان 217/30متر مربع حریم مسیل به عنوان حقوق وزارت نیرو منظور میگردد .
6- ابراهیم سالاری  فرزند  عیسی به شماره ملی 4699442412صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 791/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده142فرعی از 6 -اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد   که پلاک 142فرعی از 6-اصلی بنام جمعه سالاری زاده معرفی گردیده است .
7- ابراهیم سالاری  فرزند  عیسی به شماره ملی 4699442412صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2867/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده142فرعی از 6 -اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد   که پلاک 142فرعی از 6-اصلی بنام جمعه سالاری زاده معرفی گردیده است .
8- عبدالرحیم دهبارزی  فرزند  غلام  به شماره ملی 469092411صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11917/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده7 -اصلی واقع در بندملاء رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.   
9- مجتبی شاکری  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699912028صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 573/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده7 -اصلی واقع در جمال اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .  
10- حسین فلاحت  فرزند  علی به شماره ملی 4699051898صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 5042/41مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده7 -اصلی واقع در بندمیر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   .
11- باغ موقوفه مسجد رگو دهبارز به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان   
به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7200/60مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده7 -اصلی واقع در رگو رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.   
12- مرضیه علی زاده سکل  فرزند  حیدر به شماره ملی 4690025002صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 299مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده7 -اصلی واقع در محله سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.   
13- موسی قاسمی  فرزند  درویش به شماره ملی 4699161626صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 163/54مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1131فرعی از 7-اصلی واقع در سنگ رستم رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   

که پلاک 1131فرعی از 7-اصلی  بنام  محمد وحسین معتمدی معرفی گردیده است .
14- علی نظری  فرزند  حسین به شماره ملی 4699702775صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب مغازه  به مساحت 37/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
1303فرعی از 7 -اصلی واقع در بلوار انقلاب  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که 

پلاک 1303فرعی از 7-اصلی بنام اقای نجفی معرفی گردیده است .
15- هنده اورنگی   فرزند  محمد به شماره ملی 3390290567صادره ازبندرعباس در 
ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 125/23مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 427فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که 

پلاک 427فرعی از 8-اصلی بنام  محمد نجفی معرفی گردیده است .
16- عباس قاسمی   فرزند  عیسی به شماره ملی 1829157744صادره ازخرمشهر در 
ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 161/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 517فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   

که پلاک 517فرعی از 8-اصلی بنام محمدرضا بهرامی معرفی گردیده است .   
   17-علی روشی  کهنوج  فرزند  محمد به شماره ملی 4699768202صادره از رودان 
در ششدانگ یک یکباب ساختمان  به مساحت 313/10مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 444فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد که پلاک 444فرعی از 8-اصلی بنام عباس نجفی معرفی گردیده است .    
18- ابراهیم علی پور   فرزند  غلام به شماره ملی 3391884568صادره از بندرعباس در 
ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 386/89مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 533فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد   که پلاک 533فرعی از 8-اصلی بنام غلام نجفی وعبدالرضا مهدوی وشرکاء  معرفی 

گردیده است .   
19- ابراهیم معلمی پور نیا   فرزند  حسین  به شماره ملی 4699589928صادره از رودان  
در ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 305/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 914فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
که پلاک 914فرعی از 8-اصلی  ذیل ثبت 626 صفحه 289 دفتر جلد 4 بنام محمد حسین 

پاکدل ثبت و معرفی گردیده است وتا کنون سند مالکیت صادر وتسلیم نگردیده است. 
20- منزل مسکونی از موقوفات حسینیه شهید بهشتی معزاباد به تولیت اداره اوقاف وامور 
خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک یکباب خانه  به 
مساحت 297/83مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1244فرعی از 8 -اصلی 
واقع در بندملاء رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 1244فرعی از 8-اصلی بنام  

احمد قدسی معرفی گردیده است .
21- خالد ابراهیم نژاد    فرزند  ابراهیم به شماره ملی 4699790216صادره از رودان  در 
ششدانگ یک یکباب ساختمان به مساحت 7/32مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1253فرعی از 8 -اصلی واقع در بندملاء  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که 

پلاک 1253فرعی از 8-اصلی بنام  عبداله میرحسینی  معرفی گردیده است .   
22- اسداله رئیسی    فرزند  ابراهیم به شماره ملی 4699748333صادره از رودان  در 
ششدانگ یک یکباب خانه به مساحت 327/37مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پاک 1258فرعی از 8 -اصلی واقع در بندملاء  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
که پلاک 1258فرعی از 8-اصلی بنام  عبداله میرحسینی وعباس دستوری  معرفی گردیده 

است .   
23- محمد نجفی معزاباد    فرزند  علی به شماره ملی 4699181821صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 31511/97مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.   

24- دادخدا سالاری    فرزند  علی به شماره ملی 4699720684صادره از رودان  در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342/91مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.   
25- آرش سالاری نژاد    فرزند  غلام به شماره ملی 4690124760صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 10666/82مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 
270متر مربع از مساحت ملک در حریم  مسیل واقع شده است که مقدار پیشگفته بعنوان 

حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردد .
26- نور محمد برزین     فرزند  علی به شماره ملی 4699364519صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 7550/65مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد. مقدار 277/87متر مربع بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد   . 
27- جاوید اژدری     فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 4699877885صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 28282/25مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد. مقدار 794متر مربع در ضلع شمال وجنوب بعنوان حقوق ارتفاقی حریم 

رودخانه منظور می گردد. 
28- مهرداداژدری     فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 4699910998صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 28819/23مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد. مقدار 490متر مربع بعنوان  حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور 

میگردد   .
29- اسحق زمانی     فرزند  علی به شماره ملی 4699389481صادره از رودان  در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 7839/30مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. 

مقدار 482متر مربع بعنوان  حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد   .
30- مراد سالاری خیراباد     فرزند  موسی به شماره ملی 4699383173صادره از رودان  
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 6483/42مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
31- صدیقه دورکیش     فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 4699865453صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 16653/49مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
32- روح اله اژدری     فرزند  دادالله به شماره ملی 4699786324صادره از رودان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی  به مساحت 106056مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک  10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. 

مقدار 2323متر مربع بعنوان  حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد   .
33- حسن یاد آور    فرزند  مراد به شماره ملی 4690007853صادره از رودان  در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 6551/69مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 1فرعی از 10 -اصلی واقع در روستای خیر اباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد. که پلاک 1فرعی از 10-اصلی  بنامهای  عبدالحسین وغلامعلی امیرزاده سند 
مالکیت صادر وتسلیم گرزدیده است ومتقاضی موردتقاضا را از مالک رسمی خریداری 

نموده است . 
34- خدیجه احمدی  فرزند  غلام  به شماره ملی 4699216420صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه  زمین زراعی وباغی  به مساحت 17530/72مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 11 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.  
35- قدرت رنجبری کمیز   فرزند  قنبر به شماره ملی 4699515126صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه  زمین زراعی  به مساحت 9818/15مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 11 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.  
36- حیدر احمدی سکل    فرزند  حسین   به شماره ملی 4699805868صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 5460/59مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد. 
37- عیسی شریفی  فرزند  محمد   به شماره ملی 4699564429صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3649/64مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گشوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
38- مظفر سالاری  فرزند  علی   به شماره ملی 4699563759صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مساحت 6319/53مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای اسلام اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
39-غام صداقت   فرزند  محمد   به شماره ملی 4699456715صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 11371/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

40- محسن محب زاده   فرزند  اله یار  به شماره ملی 4699896677صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4174/04مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
41- امیر فلاحی  فرزند  شنبه   به شماره ملی 4699521071صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 4171/81مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
42- حسین رنجبری  کمیز  فرزند  موسی   به شماره ملی 4699515770صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 10306/71مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
43- کبری کیالی  فرزند  علی   به شماره ملی 4699378447صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 8614/77مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
44- موسی صالحی جنتی  فرزند درویش به شماره ملی 4699622658صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 5615/80مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای نوراباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور از ضلع غربی از ملک مجاور .
45- یوسف حاجبی  فرزند احمد به شماره ملی 4699695541صادره ازرودان در دو دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 8340/02مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای رگاب  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
46- نوراله حاجبی  فرزند احمد به شماره ملی 3160735796صادره ازکهنوج در چهار 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 8340/02مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای 

رگاب  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
47- رحمت اله ارمزد  فرزند علی به شماره ملی 4699648177صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 6350/32مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دهیری رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
48- علی جمشیدی  فرزند حسین به شماره ملی 4699601898صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 7956/15مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای مسافر اباد رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
49- محمد درویشی  فرزند عبداله به شماره ملی 4699597114صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 4047/94مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای زیارتعلی رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد.

50- سکینه کریمی پور   فرزند علی به شماره ملی 4699717748صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 1064/41مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای زیارتعلی رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
51- محمود خوبیاری   فرزند حیدر به شماره ملی 4699848648صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 9556/13مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بادرک رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
52- محمود خوبیاری   فرزند حیدر به شماره ملی 4699848648صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 2196/59مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بادرک رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
53- یاراله توسلی زاده    فرزند حسن به شماره ملی 4699698816صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 11171/66مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای سرزه علیا رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
54-کشور حاجی زاده    فرزند غلام به شماره ملی 4699598242صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 1310/25مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
55- فاطمه حیدری  فرزند حسین به شماره ملی 4699658857صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 4569/45مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد. مقدار 427/56متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو 

منظور میگردد .
56- امین رمضانی    فرزند عبدالحسین  به شماره ملی 3392158054صادره ازبندرعباس 
در  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 973/06مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای پیمجان رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
57- موسی شعبان زاده    فرزند محمد به شماره ملی 4699123872صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 722/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای پیمجان رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
58- محمد خادمی  فرزند حسن به شماره ملی 4699642438صادره ازرودان در  ششدانگ 
یک قطعه نخیلات به مساحت 2659/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای پیمجان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
59- حمید رکن الدینی قلعه دژ  فرزند مراد به شماره ملی 4699979211صادره ازرودان 
در  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت 2162/26مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای قلعه دژ رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
60- حسن صالحی  فرزند چراغ به شماره ملی 4699612121صادره ازرودان در  ششدانگ 
یک قطعه نخیلات به مساحت 32962/34مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای پشتو رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد 

باحق عبور از مجاورین ضلع شمالی.
61- محمد علی اریش   فرزند جلیل به شماره ملی 4690625883صادره ازرودان در سه 
دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات وزمین مزروعی  به مساحت 
43089/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده چهار افرازی از 17 
-اصلی واقع در رودخانه  روستای سرگست  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق 

عبور از مجاورین  ومجاورین از مورد تقاضا .
62- سنا اریش   فرزند جلیل به شماره ملی 4690560226صادره ازرودان در سه 
دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات وزمین مزروعی  به مساحت 
43089/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده قطعه چهارم افرازی از 
17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای سرگست  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق 

عبور از مجاورین  ومجاورین از مورد تقاضا.
63- عیسی درویشی  فرزند حسین به شماره ملی 4699685455صادره ازرودان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات به مساحت 23078مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای سرگست رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
64- شوکت ملایی  فرزند عباس به شماره ملی 4699704344صادره ازرودان در  ششدانگ 
یک قطعه نخیلات به مساحت 4486/36مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده قطعه چهارم افرازی از 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای سرگست رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد . مقدار 531متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد .
65- عنایت سالاری  فرزند غلامرضا  به شماره ملی 3160722351صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 9027/10مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بارانی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 200/41متر مربع به عنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد .
66- شهربانو تاجیکی  فرزند حسین   به شماره ملی 1818170981صادره ازآبادان در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 3355/51مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بارانی رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
67- فریبا سالاری  فرزند حسین   به شماره ملی 3160120351صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه  باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 4526/25مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بارانی رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
68- یوسف شکوهی  فرزند حسین   به شماره ملی 3160724085صادره ازکهنوج  در  
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 5094/19مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بارانی رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
69- زهرا هاشمی پور  فرزند حاتم  به شماره ملی 3160832317صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ونخلستان   به مساحت 7863/93مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از قطعه چهارم افرازی از پاک18 -اصلی واقع در رودخانه  
روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از مجاورین ومجاورین 

از مورد تقاضا .
70- حمید محمودی فرد  فرزند عبدالحسین به شماره ملی 3380008842صادره ازبندر 
عباس در  ششدانگ یک قطعه نخلستان   به مساحت 2817/76مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از قطعه چهارم افرازی از پلاک18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از نخلستان های مجاور از مورد تقاضا.
71- حامد محمودی فرد  فرزند عبدالحسین  به شماره ملی 3380008834صادره از 
بندر عباس در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 2866/10مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از قطعه چهارم افرازی از پاک18 -اصلی واقع در رودخانه  
روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از باغات ونخلستان های 

مجاور ومجاورین از مورد ثبت.
72- محمد زومکان  فرزند مختار  به شماره ملی 5369775869صادره از رودباردر  
ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 42093مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از باقیمانده پلاک18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد باحق عبور از مجاور طبق معمول محل.

73- محمد اختردانش  فرزند ابراهیم  به شماره ملی 3160724514صادره از کهنوج در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ونخلستان به مساحت 17339/89مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از قطعه چهارم افرازی از پاک18 -اصلی واقع در رودخانه  
روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از مجاورین ومجاور از 

مورد تقاضا.
74- حمید اختردانش  فرزند ابراهیم  به شماره ملی 3392562841صادره از بندرعباس در  
ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 3336/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از قطعه چهارم افرازی از پلاک18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از نخلستان های مجاور ومجاورین از مورد تقاضا .
75- محمد لطفی زاده   فرزند رضا به شماره ملی 3160718451صادره از کهنوج  در  
ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 3746/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از قطعه چهارم افرازی از پلاک18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد .
76- عنایت درویشی  فرزند عبداله  به شماره ملی 3161073215صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 2766مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
77- مریم مهرانی   فرزند علی   به شماره ملی 4699611672صادره ازرودان در 
6554/63سهم مشاع  از 11993/62سهم مشاع از   ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 
11993/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در 
رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور مجاورین از 

شمال به جنوب وشرق به غرب وباالعکس.
78- علیرضا سالاری    فرزند مراد به شماره ملی 3391521082صادره ازبندرعباس در 
2141/79سهم مشاع  از  11993/62سهم مشاع از  ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 
11993/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در 
رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور مجاورین از 

شمال به جنوب وشرق به غرب وباالعکس.
79- علی سالاری    فرزند مراد به شماره ملی 4699853765صادره از رودان  در 
3297/19سهم مشاع  از  11993/62سهم مشاع از  ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 
11993/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در 
رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور مجاورین از 

شمال به جنوب وشرق به غرب وباالعکس.
80- علیرضا سالاری فرزند غلامرضا  به شماره ملی 3150652499صادره ازکهنوج  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 4963/53مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 1/89 متر بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت 

نیرو منظور میگردد .
81- محمد درویش زاده فرزند مرحوم صفر  به شماره ملی 3160708519صادره ازکهنوج  
در ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 14886/58مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور از ملک مجاور ضلع شرقی 
82- محمد درویش زاده فرزند مرحوم صفر  به شماره ملی 3160708519صادره ازکهنوج  
در ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 1552/01مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور از مجاور ضلع جنوبی.
83- موسی درویشی فرزند غلام   به شماره ملی 4699641040صادره ازکهنوج  در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 697/99مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد. باحق عبور از ملک مجاور ضلع شرقی.
84- موسی درویشی فرزند غلام   به شماره ملی 4699641040صادره ازکهنوج  در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 2830/61مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد. باحق عبور از مورد ثبت از مجاور شرقی .
85- ناصر درویشی فرزند غلام   به شماره ملی 3160733432صادره ازکهنوج  در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 11318/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
86- اشرف عسکری نسب  فرزند حسین به شماره ملی 3160714381صادره ازکهنوج  
در ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 1778/81مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای جوزیر رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
87- اسلام سالاری  فرزند عباس  به شماره ملی 3390524908صادره ازبندرعباس  در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 7188/73مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای لیمویی رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد مقدار 96/17متر مربع به عنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو 

منظور میگردد.
88- محمد سالاری  فرزند مراد  به شماره ملی 3160710841صادره ازکهنوج   در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 5473/56مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای لیمویی رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
89- محمد سالاری  فرزند مراد  به شماره ملی 3160710841صادره ازکهنوج   در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 1594/47مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای لیمویی رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
90- شهمراد تاجیکی  فرزند کرم به شماره ملی 3160713512صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 6893/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای نظر اباد رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
91- حسین تاج الدینی   فرزند غلام به شماره ملی 3160716333صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 8221/41مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای نظر اباد رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
92- حسین تاج الدینی   فرزند غلام به شماره ملی 3160716333صادره ازکهنوج در  
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 7338/99مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای نظر اباد رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد مقدار 4/30متر مربع در حریم رودخانه قرار دارد .
93- موسی ارسیون   فرزند محمد به شماره ملی 3160718417صادره ازکهنوج در  ششدانگ 
یک قطعه نخیلات  به مساحت 10937/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای نظر اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد 

مقدار 266/39متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد .
94- یحیی تاجیک   فرزند عبداله به شماره ملی 4699573975صادره ازرودان در  ششدانگ 
یک قطعه باغ و نخیلات  به مساحت 5893/56مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای زیارت  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
95- بهزاد تاجیک   فرزند علی به شماره ملی 3161082737صادره ازکهنوج  در  ششدانگ 
یک قطعه باغ و نخیلات  به مساحت 33518/71مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای بلخیری رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.   61 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/27-  تاريخ انتشارنوبت دوم: 13 / 12 /1403   	
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اجتماعی

وزیر تعاون خبر داد
 کالابرگ ۵۰۰ و ۳۵۰ هزار تومانی 

برای هفت دهک نخست 
 گروه اجتماعی// وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره 
به اختصاص دو نوبت کالابرگ به هفت دهک نخست درآمدی 
کشور، گفت: به سه دهک اول هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و به 
چهار دهک بعدی هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد.  
احمد میدری در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سوال 
خبرنگاران درباره ارائه کالابرگ الکترونیکی افزود: دو نوبت 
کالابرگ به هفت دهک اول درآمدی اختصاص می‌یابد؛ به 
سه دهک اول هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و به چهار دهک بعدی 
هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد.وی افزود: حتما یک 
نوبت پرداخت کالابرگ پیش از عید انجام خواهد شد.میدری 
درباره بیمه افرادی که در بستر فضای مجازی فعالیت می‌کنند، 
گفت: بیمه اجتماعی یا بیمه تامین اجتماعی برای کسانی است 
که روی تاکسی‌های اینترنتی و مشاغل مشابه کار می‌کنند. این 
در واقع نخستین بار در ایران است که قصد داریم این طرح را 
اجرا کنیم.وی ادامه داد: ما تجارب جهانی درباره اینکه چگونه 
می‌شود در مورد بیمه این گروه چند میلیون نفری تصمیم 
گرفت را بررسی کردیم و از پیشنهاداتی که در این زمینه وجود 
دارد حتما استقبال خواهیم کرد. افراد می‌توانند پیشنهادات 
خود را به وزارت تعاون ارسال کنند تا بررسی شود، اما باید 
توجه داشت این مساله تاکنون در ایران وجود نداشته و باید 
بررسی بیشتر صورت بگیرد.این عضو کابینه دولت چهاردهم 
درباره اینکه برخی افراد وضعیت مالی مناسبی دارند، اما 
همچنان یارانه دریافت می‌کنند، گفت: مصوبه‌ای تصویب شده 
تا کسانی که در دهک‌های بالا هستند حذف شوند، اما بر 
اساس اطلاعات مرکز آمار ایران دهک‌های درآمدی ما با 
آنچه که تصور عموم مردم است خیلی فاصله دارد.وی ادامه 
داد: یعنی اطلاعاتی که مرکز آمار منتشر کرده و مورد تایید 
ماست بر این نکته تاکید دارد که فرد با درآمد حدود ۲۱ 
میلیون تومان وارد دهک هفتم می‌شود و این نشان می‌دهد 
که اگر ما قرار است دهک هفتم را حذف کنیم، با آن چیزی 
که جامعه در حال زیست آن است فاصله دارد.میدری افزود: 
بنابراین طبق چیزی که در مجلس تصویب شده و بر اساس 
اطلاعات مرکز آمار، بسیاری از اقشاری حذف می‌شوند که 
درآمدشان کفاف زندگی را نمی‌دهد.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، وی تاکید کرد: ما باید از حذف صدک‌های بالا 

شروع کنیم تا به نتیجه برسیم.

خبر

 

 گزارش اختصاصی// پیرمرد  روی تنه‌ی  قایق کهنه اش نشسته 
بود، دست‌های پرچینش را به زانوانش تکیه داده و چشم‌های 
کم‌سویش به جایی در افق خیره مانده بود. موج‌ها آرام، بی‌حوصله 

می‌آمدند و می‌رفتند.
لب‌های خشکیده‌اش را باز کرد، صدایش مثل صدای چوب کهنه‌ای 
بود که روی ماسه کشیده شود:»اون وقتا، اینجا بهشت بود... نه این 
خاکستری که می‌بینی. درختا بلند بودن، برگاشون سبزِ سبز، اون‌قدری که 
نور خورشید از بینشون رد نمی‌شد. وقتی قایقو تو آب می‌ذاشتی، ماهیا 
دورش جمع می‌شدن، نقره‌ای، زنده، شاد... حالا نگاه کن، آب تیره شده، 
نفسِ درختا بریده شده، پرنده‌ها کمتر شدن. تو می‌فهمی این یعنی چی؟ 

سکوت کرد. انگار چیزی در گلویش گیر کرده بود، شاید خاطره‌ای 
که دیگر جایی برای زنده شدن نداشت. دستی روی زانویش کشید، 
چشمانش را بست و با صدایی خسته گفت:»اون روزا که جنگل حرا 
هنوز نفس می‌کشید، ما هم زنده‌تر بودیم.«این روایت آشنای تعداد زیادی 
از افراد مسن که کودکی و جوانی خودشون بین جنگل های سرسبز و پر 

از ماهی و پرنده سپری کرده اند.
آیا هنوز کاری از دست ما ساخته است؟

جنگل‌های حرا در هرمزگان با مساحت حدود ۲۲,۰۰۰ هکتار )بر 
اساس گزارش اداره کل محیط زیست هرمزگان، ۱۴۰۲(، یکی از 
بزرگترین اکوسیستم‌های مانگرو در خلیج فارس محسوب می‌شوند. 
این جنگل‌ها عمدتاً در مناطق خورهای بندر خمیر، قشم، و سیریک 
متمرکزند و به‌عنوان ذخیره گاه زیست کره یونسکو ثبت شده‌اند. با این 
حال، بر اساس داده‌های سازمان جنگل‌ها و مراتع ایران، سالانه ٪۱.۵ 
از مساحت این جنگل‌ها به دلیل فعالیت‌های انسانی و تغییرات اقلیمی 

تخریب می‌شود.
   عوامل اصلی تخریب جنگل‌های حرا در هرمزگان  

آلودگی صنعتی و نفتی:  
- استان هرمزگان میزبان ۴ پالایشگاه نفت و ۱۲ پایانه نفتی است 
)منبع: وزارت نفت، ۱۴۰۱(. نشت نفت از تانکرها و خطوط لوله در 
سال ۱۴۰۰ منجر به آلودگی حدود ۵۰۰ هکتار از جنگل‌های حرا در 

خورهای بندرعباس شد.  
- پساب صنعتی کارخانه‌ها، شوری آب را تا ۶۵٪ افزایش داده است 

)گزارش محیط زیست هرمزگان، ۱۴۰۲(.
تغییرات اقلیمی:  

 - میانگین دمای سالانه هرمزگان در دهه اخیر C°۱.۸ افزایش یافته و 
بارندگی سالانه به ۹۰ میلیمتر کاهش پیدا کرده است )سازمان هواشناسی 

ایران، ۱۴۰۲(.
 - بالا آمدن سطح آب دریا )سالانه ۴.۵ میلیمتر( موجب غرقابی شدن 

ریشه درختان حرا در مناطق کم‌عمق شده است.
توسعه ناپایدار:  

  - پروژه‌های پرورش میگو ، ۱۲۰۰ هکتار از جنگل‌ها را نابود کرده 
است.  

- ساخت اسکله ها و سد سازی باعث کاهش ۴۰٪ رسوبات  مفید 
شده است.

   تجارب موفق جهانی در احیای مانگروها  
- پروژه احیای مانگروهای سونداربانس )هند و بنگلادش(  

- بزرگترین اکوسیستم مانگرو جهان )۱۰,۰۰۰ کیلومترمربع( که با 
مشارکت ۱.۲ میلیون نفر از جوامع محلی، ۶۲۰ کیلومترمربع از آن بین 

سالهای ۲۰۱۰-۲۰۲۰ احیا شد.  
 - استفاده از سیستم »Mangrove Cell« برای نظارت هوشمند با 
پهپاد و آموزش جوامع برای پرورش نهال مقاوم به شوری طرح میلیارد 

درختی سنگال )۲۰۳۰-۲۰۲۰(
 - کاشت ۷۹ میلیون نهال حرا در دلتای سین-سالوم با همکاری 
IUCN، که باعث افزایش ۲۲درصدی جمعیت ماهیان و جذب 

۵۰۰,۰۰۰ گردشگر در سال شده است.  
 - ایجاد »بانکهای جوامع محلی« برای تأمین مالی زنان در توسعه 

اکوتوریسم.
  )Blue Forests پروژه مانگروهای اندونزی )برنامه -

- احیای ۲۱۰,۰۰۰ هکتار مانگرو در جزایر سولاوسی با تکنیک 
»Silvofishery« )ترکیب پرورش میگو با کشت حرا( که درآمد 

جوامع را ۳۵٪ افزایش داده است.  
 - جذب ۱۲ میلیون دلار از بازارهای کربن بین‌المللی با فروش اعتبارات 

کربن جذب‌شده توسط مانگروها. 
   نقشه راه نجات جنگل های مانگرو هرمزگان چیست؟

۱اجرای پروژه پایلوت بیوراکتور در بندر خمیر:  
در سال ۱۴۰۱، یک پروژه آزمایشی با همکاری دانشگاه هرمزگان و 
شرکت دانش‌بنیان اقیانوس پاک آغاز شد. استفاده از بیوراکتورها در این 

منطقه، غلظت فلزات سنگین را تا ۳۰٪ کاهش داده است.  
نظارت هوشمند بر صنایع آلاینده:  

- استقرار ۲۰ حسگر IoT در خورهای قشم و بندرعباس )با حمایت 
UNDP( برای اندازه گیری لحظه‌ای آلاینده‌ها.  

 - در سال ۱۴۰۲، ۳ واحد صنعتی به دلیل نقض استانداردهای محیط 
زیستی جریمه شدند.

مشارکت جوامع محلی:  
 - طرح »حرا بانان« در روستای گوران قشم، با آموزش ۲۰۰ نفر 
از زنان محلی، موفق به کاشت ۵۰,۰۰۰ نهال و ایجاد درآمد از طریق 

اکوتوریسم شد.  
  - بر اساس گزارش سازمان میراث فرهنگی، تعداد گردشگران 
جنگل‌های حرا در هرمزگان از ۵۰,۰۰۰ نفر در سال ۱۳۹۵ به 

۲۵۰,۰۰۰ نفر در سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است.
  کاشت و پخش بذر درخت با پهپاد

همکاری بین‌المللی:  
 - دریافت ۲ میلیون دلار کمک مالی از صندوق جهانی محیط زیست 

)GEF( برای پروژه احیای خورهای سیریک.  
  - مشارکت ایران در برنامه »حفاظت از مانگروهای خلیج فارس« با 

همکاری کشورهای حاشیه خلیج فارس.
اگر شما دوست دارید در حفظ این میراث زیست کره برای نسل های 
بعدی شریک باشید می توانید باعضویت در کمپین کاشت نهال حرا این 

جنگل های زیبا را حفظ کنید.
   - برخی پروژه ها مانند »همیاران حرا« یا برنامه های کاشت جمعی در 
فصل مناسب )معمولاً شهریور تا آبان( برگزار می شوند. مردم می توانند 

به صورت داوطلبانه در این رویدادها شرکت کنند.
   - برای اطلاع از زمان و مکان دقیق، میتوانید با اداره محیط زیست 

هرمزگان تماس بگیرید.

از سونداربانس تا هرمزگان

  چگونه مانگروها را از انقراض  چگونه مانگروها را از انقراض
 نجات دهیم؟ نجات دهیم؟

گروه اجتماعی//  محمد آشوری، استاندار 
هرمزگان در نشست صمیمی با معاون پرورشی و 
فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، بر اهمیت تقویت 
زیرساخت‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی 

در مدارس تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی عنوان کرد: »رویکرد 
دولت چهاردهم، ارتقای کیفیت آموزش، توسعه 
فضاهای آموزشی و تثبیت فرهنگ تعلیم و تربیت بر 
مبنای ارزش‌های ملی و دینی است. در این راستا، 
باید آسیب‌های اجتماعی از سنین پایین و در مدارس 
مورد توجه قرار گیرد.«استاندار هرمزگان با اشاره به 
برنامه‌های شورای آموزش و پرورش استان، تصریح 
کرد: »جلسات شورای آموزش و پرورش را به دو 
بخش تقسیم کرده‌ایم؛ بخشی برای رفع مسائل جاری 

و بخشی برای تدوین راهبردهای کلان ازجمله مقابله 
با آسیب‌های اجتماعی. همکاری بین‌بخشی در این 
زمینه ضروری است و باید از ظرفیت نهادهای مختلف 
بهره گرفت.«وی خاطرنشان کرد: »پروژه »نماد« که در 
آموزش و پرورش اجرا می‌شود، الگویی مناسب برای 
شناسایی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است. 
باید این برنامه را تقویت کرد و آن را در کنار دیگر 

سیاست‌های پیشگیرانه در مدارس گسترش داد.«
آشوری همچنین بر لزوم سرمایه‌گذاری در حوزه 
اردوهای تربیتی تأکید کرد و گفت: »اردوهای 
آموزشی و فرهنگی نقش مهمی در شکل‌گیری 
شخصیت دانش‌آموزان و تقویت اعتمادبه‌نفس آن‌ها 
دارد. این برنامه‌ها می‌توانند دانش‌آموزان را در برابر 

ناهنجاری‌های اجتماعی مقاوم کنند.«

وی با اشاره به ظرفیت‌های هرمزگان در توسعه مراکز 
آموزشی و پرورشی افزود: »استان هرمزگان با داشتن 
مناطق مستعد همچون جزیره هرمز و حاجی‌آباد، 
می‌تواند بستر مناسبی برای توسعه اردوگاه‌های 
آموزشی و تربیتی باشد. در این زمینه از ظرفیت 
خیرین و مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها نیز باید 

بهره گرفت.«
استاندار هرمزگان در پایان ابراز امیدواری کرد که با 
برنامه‌ریزی دقیق و هدفمند، نظام تعلیم و تربیت استان 
بتواند مسیر توسعه و پیشرفت را با قدرت بیشتری 

طی کند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

 لزوم تقویت زیرساخت‌های پیشگیری
 از آسیب‌های اجتماعی در مدارس 

دعوتنامه تشکیل مجمع عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی میلاد نور ایثارگران کریان

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی میلاد نور ایثارگران کریان در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ 1403/12/18در 
محل نمازخانه حوزه مقاومت شهید عمرانی )سپاه سابق( برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. هر عضو که نمی تواند در جلسه فوق الذکر حضور داشته باشد می تواند با حضور در 

دفتر شرکت حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهد.
ضمناً داوطلبان عضویت در هیأت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی مدارک 

مربوطه را به هیأت مدیره تحویل نمایند.
دستورجلسه:

ا. انتخاب عضو اصلی و علی البدل هیئت مدیره
۲. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3.گزارش هیئت مدیره
۴. گزارش بازرس

5.تصویب نهایی قرارداد مشارکت سرمایه گذار

محمد زارعی-نایب رئیس هیئت مدیره
تاریخ انتشار آگهی : 1403/11/27

آگهی حصروراثت

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراما به استحضار می رساند خواهان آمنه محمدیان فرزند احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان احمد محمدیان فرزند 
علی به تاریخ 1390/8/8 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از:
1-فاطمه محمدیان فرزند احمد متولد 1336/7/4 به ش ش 4709821038 دختر متوفی

2-آمنه محمدیان فرزند احمد متولد1342/6/1به ش ش 4709821046 دختر متوفی
3-محمد محمدیان فرزند احمد متولد1334/2/15به ش ش 4709935327 پسر متوفی

و دیگر وراثی ندارد
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید

محمد عباسیان- شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

 دکتر صمیم ارزانی
gmail.com@samimarzani22

گروه اجتماعی// دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در فضای مجازی امروز شاهد تجارت غیرقانونی 
مواد مخدر هستیم.

 سردار حسین ذوالفقاری در افتتاحیه هفدهمین کنگره دانش اعتیاد گفت: زمانی تصور می‌کردیم که موضوع مواد مخدر 
را در دهه ۶۰، باید طی ۲_۳ سال تمام کنیم، با گذشت زمان متوجه شدیم که پیچیدگی این موضوع فقط بحث قاچاق 
و کشت و مصرف نیست، بلکه پیچیدگی‌های زیادی دارد.وی در ادامه بر ضرورت ایجاد شبکه ملی دانش اعتیاد مواد 
مخدر تأکید کرد و افزود: چه به لحاظ فیزیکی و چه به لحاظ مجازی لازم است تا تجارب و دانش را به اشتراک بگذاریم.

ذوالفقاری در ادامه به تولید روز افزون مواد مخدر اشاره کرد و گفت: طی یک سال گذشته، بر اساس اعلام سازمان 
ملل متحد ۲۴ درصد افزایش اعتیاد در دنیا را شاهدیم و تولید برخی از روانگردان‌های جدید موضوعاتی است که با آن 
درگیریم.دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: امروز بحث استفاده از نانو دارو‌ها یکی از موضوعات پراهمیت است. 
چنانچه تستی انجام شود و به تأیید برسد، به سرعت آمادگی داریم با وزارت بهداشت موضوع را تسری دهیم، چراکه 
تنوع درمان یکی از مسائل ماست.ذوالفقاری با بیان اینکه اگر آینده را درک کنیم، می‌توان از حالا برای آینده برنامه‌ریزی 
کنیم، اظهار کرد: اگر بخواهیم با وضعیت ثابت این پدیده پیچیده را مدیریت کنیم، عقب خواهیم ماند. همچنین استفاده از 
راه‌حل‌های شبکه‌ای یکی از موضوعات مهم است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی در ادامه به ظرفیت‌ها اشاره کرد 
و گفت: ما ظرفیت‌های زیادی داریم، اما مشکلی که داریم این است که نمی‌توانیم این ظرفیت‌ها را سازماندهی کنیم و در 
کنار هم قرار دهیم و هم افزایی ایجاد کنیم؛ چرا که ظرفیت‌ها هنوز به حرکت در نیامده است.به گفته دبیرکل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر، براساس درخواست‌های مردم، امروز در جامعه ما مواد مخدر یکی از سه مسئله اساسی خانواده‌هاست و به 

نوعی مواد مخدر مولد برخی از آسیب‌های اجتماعی است.

 تجارت غیرقانونی مواد مخدر
 در فضای مجازی 

گروه اجتماعی// معاون امور جوانان وزارت ورزش 
و جوانان با ارائه توضیحاتی درباره سرنوشت وام 
ازدواج در سال آینده، در مورد انجام ازدواج‌های 

صوری برای دریافت تسهیلات ازدواج هشدار داد.
علیرضا رحیمی، معاون امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان در خصوص مبلغ وام ازدواج 
در لایحه بودجه گفت: نقش تعیین کننده در این 
خصوص مجلس و کمیسیون فرهنگی است. به 
نظر من کمک مستقیم به شکل وام ازدواج با وجود 
اینکه قانون است اما مطلوب نیست. به جای این 
باید به جوانان شغل بدهیم به جایی برسیم که 
بگوییم هر کسی که ازدواج می‌کند شغلش را ما 

ایجاد می‌کنیم.
وی افزود: در خصوص مسکن هم همین است. 
باید به جایی برسیم که به جوانان به جای وام 
به شرط ازدواج مسکن بدهیم. این ۳۰۰ میلیونی 
که به دو نفر می‌دهیم در مجموع می‌شود ۶۰۰ 
میلیون تومان که با یک کمک دولتی می‌توانیم 
بگوییم هر کس ازدواج کرد، به او مسکن 
می‌دهیم. نگاه ما نباید صرفاً معطوف به تهران 
 باشد باید کل کشور و حتی روستاها را هم

 در نظر بگیریم.
معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با 
اشاره به برخی از آسیب‌های وام ازدواج بیان کرد: 

شکل فعلی وام ازدواج را قطعاً مطلوب نمی‌بینم 
و باید به نحو مطلوب تغییر کند. در جاهای 
مختلف بعضاً اتفاق می‌افتد که دختر ۱۲، ۱۳ 
ساله به شکل صوری ازدواج می‌کند، یا کودک 
 همسری اتفاق می‌افتد فقط برای اینکه بتوانند

 وام بگیرند.
به گزارش مهر، رحیمی همچنین در خصوص 
برنامه‌های این وزارت در زمینه ازدواج جوانان 
بیان کرد: در حوزه ازدواج ما بنا داریم مراکز 
مشاوره را فعال کنیم. یعنی فرهنگ ازدواج را 
پیگیر باشیم و در کنار این ،مشکل زوج‌های فعلی 

را هم حل کنیم.

از سرنوشت وام ازدواج در سال آینده تا هشدار درباره ازدواج‌های صوری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی خلیج فارس خونسرخ
به شماره ثبت ۳۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۱۸۴۰۳

از کلیه اعضای موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی خلیج فارس خونسرخ به شماره ثبت ۳۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۱۸۴۰۳ دعوت 
بعمل میآید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه که در ساعت 10 روز شنبه مورخ1403/12/11 در نشانی منزل سیدکامل 

محمدی چمردانی تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱- انحلال موسسه
۲- انتخاب مدیر تصفیه
3- نشانی محل تصفیه

۴- سایر موارد که در صلاحیت مجمع فوق العاده باشد.
اعضای هیئت مدیره

آقای محمد عبدالهی خونسرخ به شماره ملی ۳۳۹۱۰۲۰۳۹۳
آقای مائد رئیسی پور به شماره ملی ۳۳۹۰۱۹۰۸۳۱

آقای جهانشاه میرزاده خونسرخی به شماره ملی ۳۳۹۱۰۹۶۴۱۱
آقای سید کامل محمدی چمردانی به شماره ملی ۳۳۹۲۳۱۱۱۱۱

تاریخ انتشار آگهی : 1403/11/27
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 صید نخستین مدال طلا رشته بوچیا
 توسط موسی رئوفیان

گروه ورزشی // مسابقات قهرمانی کشور رشته بوچیا 
آقایان که بمناسبت گرامیداشت دهه فجر با شرکت 
 ورزشکاران توان یاب از سراسر استان ها در بابلسر

برگزار گردید.به گزارش خبرنگار دریا؛ رئوفیان در کلاس 
 BC2 بزرگسالان در این مسابقات موفق به کسب مدال طلا

 گردید.

پلی آف لیگ برتر بسکتبال بانوان
 پیروزی فولاد هرمزگان با شوت ثانیه پایانی 

پریسا راهنما   
  گروه ورزشی // تیم بسکتبال بانوان فولاد هرمزگان 
در دیدار دوم پلی آف مرحله یک چهارم نهایی کشور 
با نتیجه ۶۳ بر ۶۱ فرآور شریف سبز را شکست داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار در سالن فجر 
بندرعباس برگزار شد که کوارتر اول ۱۷ بر ۱۶ به سود 
فولاد ،ودر کوارتر دوم ۱۸ بر ۱۵ به سود فرآورشریف 
سبز ودرکوارتر سوم به امتیاز برابر ۱۷ - ۱۷ رسیدند 
و در کوارتر چهارم ۱۴ بر ۱۰ به سود فولاد به پایان 
رسید.همچنین انیس مرادی با کسب ۱۱ امتیاز ، ۱۵ 
ریباند ، ۵ پاس گل و ۱ توپ ربایی بهترین بازیکن 
زمین شد.تیم فولاد در مرحله نیمه نهایی به مصاف 
 بهمن تهران رفت که این رقابت به صورت سه از پنج برد 

برگزار می شود.

ورزشی

خبر

پرونده لیگ برتر فوتبال جوانان باشگاه های استان هرمزگان بسته شدپرونده لیگ برتر فوتبال جوانان باشگاه های استان هرمزگان بسته شد

 خلیج فارس میناب سرود قهرمانی سر داد
گروه ورزشی // رقابت های لیگ برتر فوتبال 
جوانان باشگاه های استان هرمزگان با قهرمانی 
 تیم خلیج فارس میناب به پایان رسید.
 تیم ستاره کاگر گچین نایب قهرمانی را به خود

 اختصاص داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دراین دوره از مسابقات 
۱۲ تیم در دو گروه شرق وغرب به صورت رفت 
و برگشت به رقابت پرداختند وپس از انجام ۶۵ 
بازی با قهرمانی تیم خلیج فارس میناب  به پایان 
 رسید.تیم ستاره گچین عنوان نایب قهرمانی را

 به خود اختصاص داد.
در بازی پایانی که بین دوتیم  خلیج فارس 

 میناب و ستاره کارگر گچین در ورزشگاه 
خلیج فارس بندرعباس برگزار شد.شاگردان 
سعید رحمدل درتیم میناب در حضور تماشاگران 
پر شور خود با تک گل فاضل محبی تیم ستاره 
 کارگر گچین راشکست داد و جام قهرمانی را 

به خانه بردند.
در پایان این مسابقات از گروه الف تیم های 
نیو سایپا بندرعباس و ستارگان سدید  و از 
گروه ب هماصیادان کووی قشم و آرمان 
 کیان ساحل به لیگ شهرستان بندرعباس

 سقوط کردند.

 
هرمزگان میزبان اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی کشور  هرمزگان میزبان اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی کشور  

گروه ورزشی //  مدیر کل آموزش وپردرش استان 
ملی  تیم‌های  انتخابی  اردوی  گفت:  هرمزگان 
دانش‌آموزی در چهار رشته ورزشی تنیس روی 
میز، بدمینتون، دوومیدانی و بسکتبال سه‌نفره، 
از ۲۵ تا ۲۸ بهمن‌ماه در استان هرمزگان برگزار 

می‌شود.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد قویدل، 
با اشاره به اهمیت این رویداد عنوان کرد: 
این اردو در بخش پسران دوره متوسطه 
اول برگزار می‌شود و ورزشکاران در 
چند مجموعه ورزشی از جمله سالن 
هفت‌تیر بندرعباس، پیست دوومیدانی 
مجموعه ورزشی خلیج فارس بندرعباس و 

سالن‌های ورزشی منطقه سرخون به رقابت 
خواهند پرداخت.

وی افزود: ۴۰۰ دانش‌آموز ورزشکار از 
سراسر کشور در این اردو حضور دارند و 
در کنار آن‌ها عوامل اجرایی نیز به برگزاری 
هرچه بهتر این رویداد کمک خواهند کرد. 
این اردو به‌عنوان مرحله انتخابی تیم ملی 
دانش‌آموزی برای مسابقات جهانی برگزار 
می‌شود و نفرات برتر به تیم‌های ملی راه 

خواهند یافت.
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
تصریح کرد: میزبانی از این رقابت‌ها 

افتخاری بزرگ برای استان است و تلاش 
کرده‌ایم با برنامه‌ریزی مناسب، شرایط 
ایده‌آل برای دانش‌آموزان ورزشکار فراهم 

کنیم.

نماینده ولی فقیه  در هرمزگان : نماینده ولی فقیه  در هرمزگان : 

جوانان نقش خود را در گام دومجوانان نقش خود را در گام دوم انقلاب انقلاب ایفا کنند                                             ایفا کنند                                            
گروه ورزشی // به مناسبت هفته جوان ، نشست 
مهری  مظفر  باحضور  استان  صمیمی جامعه جوانان 
خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
با آیت الله محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه 
دراستان وامام جمعه بندرعباس ،در محل دفتر امام 

جمعه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا  ،آیت الله محمد عبادی 
زاده نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه 
بندرعباس،  و جمعی از جوانان هرمزگان، به 
مناسبت آغاز هفته جوان، مخاطب اصلی بیانیه گام 
دوم انقلاب اسامی را جوانان دانست و تأکید کرد: 
اینکه جوانان محور بیانیه گام دوم انقلاب اسامی 
هستند، نباید فقط روی کاغذ باقی بماند. رهبر 
معظم انقاب )مدظله‌العالی( راهبرد فعالیت‌های 
 جوان‌محور را ترسیم کرده‌اند و این مهم باید در عمل 

محقق شود.
وی با اشاره به لزوم نقش‌آفرینی جوانان، افزود: 
جوانان باید با اراده قوی سهم خود را در گام دوم 
انقلاب اسامی ایفا کنند و در مسیر پیشرفت کشور 

گام بردارند.
نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان، با بیان اینکه 
جوانان با حداقل امکانات به فعالیت‌های خود 
ادامه می‌دهند، اظهار داشت: جوان نیرویی پرانرژی، 
پرتحرک، پرسش‌گر و جست‌وجوگر است. بنابراین، 
باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که پاسخگوی 

نیازهای فکری و عملی او باشد.
آیت‌الله عبادی‌زاده همچنین بر اهمیت ایده‌پردازی 
جوانان تأکید کرد و گفت: ایده‌های جوانان باید تبدیل 
به ثروت شود و در مسیر خلق سرمایه و ارزش در 

جامعه قرار گیرد.
وی، استقلال‌طلبی را یکی از ویژگی‌های جوانان 
دانست و افزود: جوانان امروزی با چالش‌های 
مختلفی روبه‌رو هستند که یکی از آن‌ها میل به 
استقلال است. این ویژگی می‌تواند پیامدهای 
مثبت و منفی به همراه داشته باشد، زیرا تصمیمات 
بر زندگی بلندمدت   دوران جوانی تأثیری 

 افراد دارد.
نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان با اشاره به نگرانی 

مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( نسبت به کاهش 
جمعیت جوان کشور، خاطرنشان کرد: جمعیت جوان، 
محور توسعه پایدار در تمامی عرصه‌های کشور، از 
جمله نظامی، اقتصادی و سیاسی است. بنابراین، باید 
برنامه‌ریزی دقیقی برای حمایت و تقویت این سرمایه 

ارزشمند انجام شود.
آیت‌الله عبادی‌زاده با اشاره به اهمیت بهره‌برداری از 
ظرفیت‌های دریایی، عنوان کرد: دریا ظرفیت عظیمی 
را در اختیار انسان قرار می‌دهد و باید مورد توجه 
ویژه قرار گیرد. بیش از ۸۰ درصد شهرهای پیشرفته 
دنیا در جوار دریا قرار دارند و تجربه کشورهایی 
مانند سنگاپور نشان‌دهنده اهمیت اقتصاد دریاپایه 

است.
وی با بیان اینکه ۳۵ درصد استان‌های کشور در کنار 
دریا قرار دارند، تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر 
کمتر از ۱۰ تا ۱۵ درصد از ظرفیت‌های دریایی مورد 
بهره‌برداری قرار می‌گیرد. این در حالی است که توجه 
به این ظرفیت‌ها می‌تواند نقش مهمی در توسعه 

اقتصادی و اشتغال ایفا کند.
نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان همچنین 
بر اهمیت فرهنگ دریاپایه تأکید کرد و گفت: 
تبدیل ظرفیت‌ها و فرصت‌های دریایی به فرهنگ 
عمومی مردم ساحل‌نشین، یکی از انتظارات رهبر 
معظم انقاب )مدظله‌العالی( است. همان‌طور 
که سبک زندگی مردم در مناطق کوهستانی، 
کویری، جنگلی و ساحلی متفاوت است، باید 
 به فرهنگ و سبک زندگی ساحل‌نشینان نیز 

توجه ویژه‌ای شود.
وی در ادامه افزود: دریا از عجایب خلقت 
خداوند است و فرصت‌های متعددی از جمله 
گردشگری دریایی، علوم و فنون دریایی، شیلات 
و بهره‌برداری از منابع بستر و عمق دریا را در 
 اختیار انسان قرار داده که باید به درستی از آن‌ها

 استفاده شود.
آیت‌الله عبادی‌زاده با اشاره به اینکه عنوان »شهر 
خلاق صنایع دستی« که از سوی یونسکو به 
بندرعباس اعطا شده دائمی نیست، تأکید کرد: 
دستگاه‌ها و مجموعه‌های مرتبط باید تمام تلاش 

خود را برای توسعه صنایع دستی بندرعباس به کار 
گیرند. در غیر این صورت، این عنوان از بندرعباس 
سلب خواهد شد.نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان 
بر ضرورت تدوین سند توسعه استان در زمینه‌های 
مختلف تأکید کرد و گفت: وجود چنین سندی باعث 
می‌شود که برنامه‌ریزی‌ها مؤثرتر و اقدامات هدفمندتر 

انجام شوند.
وی همچنین صنایع مستقر در هرمزگان را به 
ایفای نقش در مسئولیت‌های اجتماعی فراخواند و 
اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که هیچ‌یک 
از زنجیره‌های پایین‌دستی برخی از صنایع در 
استان مستقر نیستند. این موضوع باعث شده 
که محصولات تولیدی هرمزگان برای فرآوری 
به استان‌های دیگر منتقل شوند و سپس برای 
صادرات مجدداً به هرمزگان بازگردند. این فرآیند 
نه‌تنها سهم استان را در اشتغال کاهش می‌دهد، 
 بلکه باعث افزایش قیمت تمام‌شده محصولات نیز

 می‌شود.
مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان در این نشست صمیمی ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد و فعالیت اداره کل ورزش و 
جوانان اظهار داشت: امسال با همراهی هیئت های 
ورزشی و سازمان های مردم نهاد توانستیم بالغ بر 
۳۰۰برنامه فرهنگی و ورزشی ،۲۷پروژه ورزشی 
که شامل زمین ورزشی ،سالن ورزشی وزمین چمن 
مصنوعی محلات با اعتباری بالغ ۵۵میلیارد تومان 

در دهه فجر به بهره‌برداری برسانیم که در مجموع 
۲صدم سانتیمترمربع به سرانه ورزشی اضافه شده 
که در گذشته سرانه ۷۴سانتیمتر سرانه ورزشی 
به ازای هر نفر بود در حال حاضر ۹۳سانتیمتر به 
ازای هر نفر رسیدیم واگر به سرانه یک متربرسیم 
به سرانه ورزشی مطلوب رسیده‌ایم.عامری معاون 
امور جوانان اداره کل ورزش وجوانان استان ضمن 
تبریک ولادت حضرت علی اکبر )ع( وایام الله دهه 
فجر اظهار داشت: معاونت امور جوانان اداره کل 
ورزش وجوانان استان توسط ۴ رئیس گروه کار 
انجام می گیرد ستاد ساماندهی جوانان که مسئولیت 
۱۳گانه دارد ،دفتر مشارکت های اجتماعی جوانان 
که مسئولیت سازمان های مردم نهاد و کمسیون ها 
و کمیته را برعهده دارد ،دفتر برنامه ریزی توسعه 
اجتماعی جوانان که مسئولیت مراکز مشاوره ازدواج 
و مرکز همسان گزینی، دفتر طرح های ملی فعالیت 
 های فراگیر که مسئولیت اردوهای روایت پیشرفت

 برعهده دارند.                            
 وی بیان داشت:در حال حاضر در استان هرمزگان 
،بهزیستی  نهاد  مردم  استانداری ۱۰۰سازمان 
۱۲۸سازمان مردم نهاد ،اداره کل ورزش  ۱۰۰ 
سازمان مردم نهاد و۱۱کمیسیون تخصصی ذیل 
ستاد ساماندهی جوانان ،۱۷مرکز تخصصی 
مشاوره ازدواج ،یک مرکز همسان گزینی تحت 
 نظارت وزارت ورزش و سازمان تبلیغات اسلامی

 فعالیت می کنند.

گروه ورزشی //  به مناسبت دهه 
مبارک فجر، یک دوره مسابقات کاراته 
بندرعباس  بانوان شهرستان  قهرمانی 
سبک شوتوکان JKA با حضور ۲۲۰ 
هنرجو از باشگاه‌های گاز، نگار، بسیج، 
و  ملاحی  دنیاقدرت،  ایرانیان،  تلاش، 
پاس در سالن برق منطقه‌ای برگزار 
شدو تیم باشگاه تلاش با مربیگری 
سنسی مریم سالاری به مقام قهرمانی 
دست یافت.تیم باشگاه بسیج به 
مربیگری سنسی زهرا فتاح پور مقام 
دوم را از آن خود کرد و باشگاه نگار 
به مربیگری طلعت حیدری  مقام سوم 

کسب کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در آیین اختتامیه 
مسابقات که با حضورامین رئیسی، رئیس 
اداره ورزش جوانان شهرستان بندرعباس؛ 
سنسی محیا شجاعی، رئیس هیئت کاراته 
شهرستان بندرعباس؛ سنسی فتاح‌پور، نماینده 
سبک شوتوکان JKA شهرستان بندرعباس و 
سنسی طلعت حیدری، رئیس کمیته مسابقات 
سبک شوتوکان JKA شهرستان بندرعباس 
برگزار شد. به تیم های برتر این دوره از 
رقابت ها، مدال و حکم   قهرمانی اهدا گردید.
قضاوت این مسابقات را خانم‌ها مرجانه 
پری‌زادهش، میترا نیک‌نسب، لیلا قلاب‌زاده، 

ندا تورنگ، یاسمن غلامشاهی، ام‌البنین 
یوسف‌جعفری، فاطمه راهویی، مریم 
دست‌فال، مهگل انجوست، سارا زمانی و مونا 

عسکری بر عهده داشتند.
در پایان، سنسی زهرا فتاح‌پور نماینده سبک 
شوتوکان JKA شهرستان بندرعباس از 

تیم‌ها و مربیان شرکت‌کننده و همچنین کمیته 
داوران سبک به‌ویژه سنسی مهدیه تنی و 
سنسی طلعت حیدری و تمامی کسانی که در 
برگزاری مسابقات همکاری داشتند، تشکر و 
قدردانی نمود و برای همه هنرجویان آرزوی 

موفقیت نمود.

قهرمانی باشگاه تلاش در مسابقات کاراته بانوان شهرستان بندرعباس
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فرهنگ و هنر

طالع بینی

گروه فرهنگ و هنر // حجت الاسلام محمدحسین 
پورثانی معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره ملی 
تئاتر درسی به میزبانی میناب با تأکید بر اهمیت 
یادگیری دانش‌آموزان عنوان کرد:  هنر در فرآیند 
»مدرسه فقط جای کتاب و کلاس درس نیست، بلکه 
تئاتر، سرود و بازی نیز بخشی از فرآیند آموزشی 

به رشد دانش‌آموزان کمک می‌کنند.«  هستند که 
وی تصریح کرد که بهره‌گیری از ابزارهای هنری 
و پرورشی، نقش مهمی در کاهش آسیب‌های 
 اجتماعی و تقویت هویت دینی و ملی دانش‌آموزان

 دارد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون پرورشی و فرهنگی 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به استقبال گسترده 

از این جشنواره، خاطرنشان کرد: »فعالیت‌های 
هنری و پرورشی مانند تئاتر، اردوها و برنامه‌های 
تربیتی، مکمل آموزش رسمی در مدارس هستند 
 و می‌توانند فضای یادگیری را برای دانش‌آموزان 
زحمات  از  همچنین  وی  کنند.«  جذاب‌تر 
میزبانان جشنواره در میناب قدردانی کرد 

اردوهای  برگزاری  برای  برنامه‌ریزی  از  و 
 زیارتی برای شرکت‌کنندگان در این جشنواره 

خبر داد.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
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گروه فرهنگ و هنر// رئیس صداوسیما با اعلام ویژه برنامه‌ها ماه مبارک رمضان و 
عید نوروز، از پخش برنامه‌های پرمخاطب و مجموعه تلویزیونی پایتخت ۷ خبر داد.

پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه جلسه هیئت دولت و در 
جمع خبرنگاران، از پخش برنامه‌های ویژه ماه مبارک رمضان و مجموعه 

تلویزیونی طنز »پایتخت ۷« خبر داد.
وی اعام کرد که برنامه‌هایی مانند »محفل و زندگی پس از زندگی« و 
سایر برنامه‌های قدیمی که در سال‌های گذشته پخش می‌شدند، امسال نیز 

ادامه خواهند داشت.
جبلی افزود: با توجه به همزمانی شب‌های قدر با عید نوروز، برنامه‌ریزی 
برای پوشش هر دو مناسبت مذهبی و ملی چالش‌برانگیز است، اما تلاش 

می‌کنیم تا هر دو مناسبت به بهترین شکل پوشش داده شوند. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی همچنین از پخش مجموعه 
طنز »پایتخت ۷« پس از شروع سال نو و بعد از ایام شب‌های 
قدر خبر داد و تأکید کرد که این برنامه‌ها با هدف جذب مخاطب 
 و ایجاد فضایی شاد و معنوی در ماه رمضان و ایام عید نوروز 

تهیه شده‌اند.
 رئیس سازمان صداوسیما همچنین گفت: خبرنگار صداوسیما در غزه 

هنوز در بازداشت بوده و آزاد نشده است.

 پخش ویژه برنامه‌های ماه رمضان
گروه فرهنگ وهنر// در روزهای گذشته نوسانات دلار  و »پایتخت ۷« در نوروز 

و ارز و رسیدن قیمت هر دلار  به بیش از ۹۲ هزار تومان 
شوک بزرگی به مردم و بسیاری از بخش‌ها وارد کرد. 
شوکی که بسیاری از مردم را به نگرانی شدید درباره 
آینده ای مبهم  فرو برد. این نوسانات بی‌شک در 
حوزه انتشار کتاب بی‌تاثیر نیست و در سقوط سرانه 
مطالعه تاثیر فراوانی دارد.البته این روزها دیگر خبری 
از کتاب و کتاب خوانی نیست و حرکت های نمادین 
جای واقعیت ماجرا را گرفته است با این حال در ادامه با 
نگاهی به آمار و ارقام منتشر شده در خبرگزاری کتاب 
ایران تحلیلی کوتاه درباره بازار نشر این روزها خواهیم 

داشت.
تحلیل آمار و ارقام نشر کتاب در دی‌ماه ۱۴۰۳ نشان از تغییرات 
قابل توجهی در حوزه‌های مختلف دارد که می‌تواند تاثیرات 
مختلفی بر صنعت نشر و فرهنگ جامعه داشته باشد. در این جا 
به بررسی چند مورد از این تغییرات و تاثیرات آن‌ها می‌پردازیم.

 کاهش تعداد عناوین منتشر شده
یکی از نخستین نکات قابل توجه، کاهش ۱۳.۱ درصدی تعداد 
کتاب‌های منتشر شده در دی‌ماه ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته 

است.
  کاهش شمارگان چاپ

کاهش ۲.۱۴ درصدی میانگین شمارگان کتاب‌ها نیز نشان‌دهنده 

کاهش تعداد نسخه‌های چاپی کتاب‌هاست. این چالش 
هم می‌تواند نشانگر کاهش تقاضا برای کتاب‌ها یا افزایش 
هزینه‌های تولید باشد. کاهش شمارگان چاپ می‌تواند منجر به 

کاهش دسترسی به کتاب‌ها و محدودیت در توزیع آن‌ها شود.
 افزایش قیمت کتاب‌ها

 یکی دیگر از نکات مهم، افزایش ۲۵.۸ درصدی میانگین قیمت 
کتاب‌ها در دی‌ماه ۱۴۰۳ است. این افزایش قیمت می‌تواند به 
دلیل افزایش هزینه‌های تولید و نشر کتاب‌ها باشد. افزایش قیمت 
کتاب‌ها می‌تواند دسترسی اقشار کم‌درآمد جامعه به کتاب‌ها را 

محدود کند و موجب کاهش خرید و مطالعه کتاب‌ها شود.
 کاهش انتشار کتاب‌های کودک و نوجوان

 با وجود این که کتاب‌های کودک و نوجوان نقشی بسیار مهم 

در رشد و آموزش کودکان دارند، کاهش ۲۶ درصدی تعداد 
این کتاب‌ها نسبت به سال گذشته نگران‌کننده است.کاهش 
انتشار کتاب‌های کودک و نوجوان می‌تواند بر تربیت و آموزش 

نسل‌های آینده تاثیر منفی بگذارد.
 تمرکز نشر در تهران

درصد بالایی از کتاب‌ها در تهران چاپ شده‌اند که نشان‌دهنده 
تمرکز بیش از حد نشر در این استان است. این تمرکز می‌تواند 
به کاهش دسترسی به کتاب‌ها در استان‌های دیگر منجر شود.

در نتیجه، این آمارها نشان از چالش‌ها و تغییرات مختلف در 
صنعت نشر دارد که نیازمند توجه جدی به سیاست‌گذاری‌ها 
و حمایت‌های بیشتر از ناشران و نویسندگان است تا بتوان به 

توسعه فرهنگ و دانش جامعه کمک کرد./ خراسان 

حکایت های تکراری صعود دلار و سقوط کتاب خوانی

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی   

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

خرید روغن صنعتی

 RHS                                     : 0348704 -    درخواست شماره -T17

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت  اول نوبت  اول 

فروردین :
برای اینکه بتوانید زندگی آرام‌تری را تجربه کنید، 
دست از گذشته بکشید و سعی کنید حسرت 
اتفاقات تلخ گذشته را نخورید و در زمان حال زندگی کنید و 
برای آینده خود برنامه‌ریزی کنید.از افراد موفق الگو بگیرید و در 
مسیری که آنان رفته‌اند؛ قدم بگذارید.منطقتان را بالا ببرید تا در 

تصمیم‌گیری‌هایتان دچار مشکل نشوید.
  اردیبهشت :

شما دارای قدرت شهود بسیار بالایی هستید، 
سعی کنید از این قدرتتان برای پیش‌بردن 
کارهایتان استفاده کنید.برای رفع مسائل و 
مشکلات بهتر است کمی واقع‌بینانه‌تر به موضوعات نگاه کنید 
تا بتوانید به‌راحتی از پس چالش‌ها برآیید.مدیریت زمان را یاد 
بگیرید و بین استراحت و کارکردن خود تعادل ایجاد کنید.مواد 
غذایی مثل ماهی و پروتئین بیشتر مصرف کنید تا بتوانید سلامتی 

جسمانی خود را ارتقا دهید.
  خرداد :

اگر دیگران سعی می‌کنند شما را نصیحت کنند؛ 
با احترام به حرف‌های آنان گوش دهید؛ اما 
در نهایت خودتان برای زندگی تصمیم بگیرید.
قدردان کسانی باشید که به شما کمک می‌کنند و ارتباط خود را با 
آنها بیشتر و نزدیک‌تر کنید.توجه خود را نسبت به اعضای خانواده 
بالا ببرید و سعی کنید زمان بیشتری را با آنها و در کنارشان 

بگذرانید.
  تیر :

در زندگی عاشقانه شما امروز سؤالات زیادی 
ذهنتان را درگیر می‌کند؛ اما برای جلوگیری از 
سوءتفاهم‌ها باید با شریک عاطفی خود درباره 
این سؤالات صحبت کرده و به جواب‌هایی که می‌خواهید برسید.

در محل کارتان به وعده‌هایی که داده‌اید عمل کنید؛ زیرا عدم این 
کار می‌تواند به اعتبار شغلی شما آسیب برساند.

  مرداد :
امروز با افرادی مواجه می‌شوید که در آینده 
می‌توانند به پیشرفت شغلی شما کمک بسیاری 
کنند.هیچ‌کس نمی‌تواند در زندگی شما تغییر ایجاد 
کند؛ مگر آنکه خود شما خواستار این تغییر باشید و بخواهید از 
کسی کمک بگیرید.برای ازدواج‌کردن و تشکیل خانواده دادن تا 
زمانی که از احساسات خود مطمئن نشده‌اید، آن را با طرف مقابلتان 

در میان نگذارید و با احساسات فرد مقابل خود بازی نکنید.
 شهریور :

تمام تمرکز و توجهتان را برای پیشرفت زندگی 
خود به کار بگیرید؛ زیرا شما فقط مسئول زندگی 
خودتان هستید. کسی را مجبور به انجام کاری 
نکنید؛ زیرا این کار باعث می‌شود دیگران از شما دلسرد شده 
و رابطه‌تان با آنان خراب شود.اگر در گذشته از فردی ضربه 
خورده‌اید که انتظارش را نداشته‌اید، بهتر است دیگر به آن توجه 

نکنید و گذشته را رها کنید.
 مهر :

از لحاظ عاطفی در شرایط خوبی قرار دارید؛ 
اما ممکن است تنش‌های زیادی در رابطه خود 
احساس کنید، سعی کنید کمی بیشتر صبور 
باشید؛ زیرا به‌زودی این تنش‌ها رفع خواهند شد.انرژی درونی 
خود را در سطح بالایی نگه دارید و استقامت داشته باشید و اگر 
حس می‌کنید این انرژی خود را از دست داده‌اید؛ بهتر است کمی 

استراحت کنید و به یک سفر هر چند کوتاه‌مدت بروید.
 آبان :

سعی کنید نگاه واقع‌بینانه‌تری به زندگی داشته 
باشید و از خیال‌پردازی دست بکشید.مطمئن 
باشید هر چقدر زمان بیشتری را برای تلاش‌کردن 
اختصاص دهید، نتایج بهتری در انتظار شما خواهد بود.تلاش‌های 
شما از دید کارفرمایانتان در محل کار مخفی نیست و مطمئن 

باشید که نتیجه این تلاش‌ها را خواهید دید.
 آذر :

در طول روز استرس زیادی تحمل می‌کنید و 
همین باعث خستگی و کلافگی شما شده است 
و علت آن هم وجود احساسات و تفکرات منفی 
در ذهنتان است؛ بنابراین باید یاد بگیرید که چگونه مکالمات 
مثبت با اطرافیانتان ایجاد کنید و ایده‌های منفی را از افکار خود 
دور کنید.امروز باید به باورهای خود اطمینان کنید و با جدیت 

تمام وارد کار شوید.
 دی :

سعی کنید که قدر زحمات دیگران را بدانید و 
محبت خود را به آنها با انجام کاری برایشان ابراز 
کنید.در برخی از جمع‌ها بسیار خشک و رسمی 
رفتار می‌کنید و این باعث شده است تا ایجاد ارتباط با دیگران 
برای شما سخت باشد.انرژی درونی شما باعث شده تا در انجام 
کارهایتان به دیگران نیاز نداشته باشید و خودتان به‌تنهایی به امور 

کاری رسیدگی کنید.
   بهمن :

ممکن است امروز احساس خستگی در ذهن خود 
داشته باشید و این باعث شود که مانند همیشه فعالیت 
نکنید، بهتر است کمی استراحت کنید تا انرژی 
ازدست‌رفته خود را بازیابید.گاهی قبل از عمل‌کردن یا گفتن حرفی 
بهتر از سکوت کنید و با فکرکردن دوباره ببینید که چه تصمیماتی 
گرفته‌اید.بهتر است در رابطه‌ای که دارید گرما و محبت بیشتری ایجاد 

کنید؛ زیرا مدتی است که رابطه شما مانند قبل شور و اشتیاق ندارد.
  اسفند : 

اگر در یک رابطه عاطفی قرار ندارید، در چند 
روز آینده با فردی آشنا می‌شوید که می‌تواند نگاه 
شما را به زندگی مثبت کند.بهتر است زمانی را 
برای ارزیابی کارهایتان کنار بگذارید تا عملکرد بهتری از خود 
نشان بدهید.مطمئناً پایبند بودن به یک رژیم غذایی بسیار سخت و 
دشوار خواهد بود؛ اما شما می‌توانید به‌راحتی از پس آن بر بیایید.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش :

دانش‌آموزان از طریق هنر، مهارت‌های زندگی را بهتر می‌آموزنددانش‌آموزان از طریق هنر، مهارت‌های زندگی را بهتر می‌آموزند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۱۷۳ مورخه1403/07/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد چمزه پور فرزند عبداله 
بشماره شناسنامه ۱۰۴۹ صادره از درگهان در یک باب خانه به مساحت 
۱۷۹.۹۰ متر مربع پلاک ۱۴۶ فرعی از ۱۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده 

از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در خیابان فلسطین خریداری از مالک رسمی آقای محمد هادی بازرگان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.1403/528 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/12

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

على اصغر ولی پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۸۷۶ مورخه1403/10/05هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد میرآبی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از میناب در یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت 
۸۰۲.۳۳ مترمربع پلاک ۵۷۵ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۷ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در بخش شمیل روستای سرخنگی قطعه 

دو بخش شش بندر عباس خریداری از مالک رسمی آقای حسین میرآبی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1403/525 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/27

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/12

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

على اصغر ولی پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مرضیه ذولفی زاده فرزند تیمور با کد ملی ۳۳۹۲۵۹۴۵۲۰ به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۱۸۹۵ فرعی از 
۲ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد آپارتمان به نامش ثبت وسند مالکیت به 
شماره چاپی ۰۶۸۲۲۳ سری ج / ۱۴۰۰ صادر گردیده است که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به 
پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد 
مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه 

اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/547 م/الف
تاریخ:1403/11/27

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شریفی شمیلی

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 338338ارزنده ترین مرحله خرد، خودشناسی استارزنده ترین مرحله خرد، خودشناسی است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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معرفی کتاب
  

گردشگری

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره 
گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه .  در 

اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید. 
instagram.com/daryanews.official /  دوستدار کتاب باز شما هاشمی 

     عنوان کتاب: بازمانده روز
  نویسنده: کازوئو ایشی‌گورو

بازمانده روز یکی از برجسته‌ترین آثار کازوئو 
ایشی‌گورو، نویسنده‌ی برنده‌ی جایزه‌ی نوبل 
ادبیات، است. این رمان که در سال ۱۹۸۹ منتشر شد 
و جایزه‌ی معتبر بوکر را دریافت کرد، داستانی عمیق 
درباره‌ی گذشته، وظیفه‌شناسی، عشق از دست رفته 

و تأملات یک مرد بر زندگی خود است.
خلاصه‌ی داستان

داستان از نگاه استیونز، یک پیشخدمت ارشد 
)باتلر( انگلیسی روایت می‌شود که سال‌ها با نهایت 
وفاداری در عمارت یک نجیب‌زاده‌ی انگلیسی به 
نام لرد دارلینگتون خدمت کرده است. او پس از 
بازنشستگی اربابش، تصمیم می‌گیرد سفری کوتاه 
به مناطق روستایی انگلستان داشته باشد. در طی 
این سفر، او به مرور خاطرات گذشته‌ی خود 
می‌پردازد—از فداکاری‌هایش در راه حرفه‌اش گرفته 

تا عشقی که نسبت به میس کنتون، خدمتکار سابق 
خانه، احساس می‌کرد اما هرگز به آن اعتراف نکرد.

ویژگی‌های برجسته‌ی کتاب
نگاه فلسفی و احساسی به زندگی: این کتاب 
درون‌مایه‌ی عمیقی از تأمات فلسفی و 

مسئولیت‌پذیری  وفاداری،  درباره‌ی  روان‌شناختی 
و معنای زندگی دارد.روایت اول‌شخص تأثیرگذار: 
داستان از دید استیونز روایت می‌شود، و خواننده 
به‌تدریج با پیچیدگی‌های شخصیت او و لایه‌های 
پنهان احساساتش آشنا می‌شود.نقد اجتماعی و 
تاریخی: رمان به بررسی تحولات انگلستان در 
دوران بین دو جنگ جهانی می‌پردازد و تأثیر 
سیاست و طبقات اجتماعی بر زندگی افراد را 
نشان می‌دهد.سبک نوشتاری هنرمندانه: ایشی‌گورو 
با نثری ساده اما پرظرافت، جهانی را می‌سازد که 
خواننده را درگیر احساسات و افکار شخصیت 

اصلی می‌کند.
چرا باید این کتاب را خواند؟

بازمانده روز کتابی است که به ما یادآوری می‌کند 
چگونه تصمیمات کوچک و تعهدهای افراطی 
می‌توانند مسیر زندگی ما را تغییر دهند. این رمان 
برای کسانی که به داستان‌های عمیق، تأمل‌برانگیز 

و احساسی علاقه دارند، یک انتخاب بی‌نظیر است.
برشی از کتاب 

 “عجیب است که انسان تا چه حد می‌تواند خود 
را متقاعد کند که زندگی‌اش همان‌گونه که باید، پیش 
رفته است. من سال‌ها در خدمت لرد دارلینگتون 
بودم، مردی که باور داشتم اصالت و بزرگی او فراتر 
از شک است. اما اکنون، در این سفر، درمی‌یابم 
که شاید قضاوتم چندان هم بی‌نقص نبوده باشد. 
و آیا این حقیقت ندارد که اگر بار دیگر به گذشته 
بازمی‌گشتم، انتخاب‌های دیگری می‌کردم؟ البته، این 

پرسش را دیگر چندان فایده‌ای نیست…”
این بخش از کتاب، لحن تأمل‌برانگیز و اندوه نهفته 
در شخصیت استیونز را نشان می‌دهد. او به گذشته‌ی 
خود فکر می‌کند و به این نتیجه می‌رسد که شاید 
سال‌ها از زندگی خود را در راهی نادرست صرف 
کرده است، اما دیگر فرصتی برای بازگشت وجود 

ندارد.

  روستای گوران قشم، یکی از روستاهای تاریخی و دیدنی جزیره قشم است که به دلیل 
کارگاه‌های لنج‌سازی سنتی و سد تاریخی گوران شهرت دارد. روستای گوران قشم با 
طبیعت بکر، فرهنگ غنی و تاریخ کهن، مقصدی مناسب برای علاقه‌مندان به گردشگری 
است.روستای گوران قشم، واقع در ۹۰ کیلومتری غرب جزیره قشم و از توابع بخش شهاب 
استان هرمزگان، یکی از جذاب‌ترین نقاط گردشگری این جزیره زیباست. این روستا نه‌تنها 
به دلیل موقعیت جغرافیایی منحصربه‌فرد و تاریخ کهن خود شناخته می‌شود، بلکه به عنوان 
قطب لنج‌سازی سنتی ایران نیز شهرت دارد. گوران مکانی است که تاریخ، هنر، فرهنگ و 
طبیعت در کنار یکدیگر جلوه‌ای متفاوت از جنوب ایران را به تصویر می‌کشند. نام »گوران« 
از گذشته‌های دور با روستا عجین شده است. ریشه این نام را بسیاری برگرفته از واژه 
»گبر« می‌دانند که در دوران زرتشتیان برای ساکنان این منطقه به کار می‌رفته است. پس 
از گسترش اسلام در ایران، این نام در برخی مناطق معنای تحقیرآمیز یافت و به افرادی که 
دین اسلام را نپذیرفته بودند اطلاق می‌شد. با گذشت زمان، »گبر« به »گوران« تغییر یافت 
و امروزه این روستا با همین نام شناخته می‌شود. قدمت روستای گوران به دوران باستان 
بازمی‌گردد. برخی شواهد تاریخی نشان می‌دهد که این منطقه از دوران هخامنشیان محل 
سکونت و فعالیت بوده است. سد تاریخی گوران، یکی از مهم‌ترین آثار باستانی این منطقه، 
قدمتی ۲۵۰۰ ساله دارد که نشان‌دهنده وجود تمدن در این منطقه از ایران است. این سد که 
در دوره هخامنشیان پی‌ریزی و در دوره ساسانیان تکمیل شده، در دوره پهلوی بازسازی 
شده و اکنون به عنوان یکی از آثار ملی ایران ثبت شده است. گوران همچنین در دوره‌های 
مختلف به عنوان بندری مهم برای تجارت مورد استفاده قرار می‌گرفته است. تجار هندی 
و دیگر کشورها از این بندر به عنوان محل اقامت و مبادله کالا استفاده می‌کردند.  روستای 
گوران قشم به حق به عنوان پدر لنج‌سازی ایران شناخته می‌شود. ساخت لنج در این 
روستا به صدها سال پیش بازمی‌گردد. در حالی که تکنولوژی مدرن بسیاری از صنایع را 
دستخوش تغییر کرده است، مردم گوران همچنان به شیوه‌های سنتی به ساخت لنج مشغول 
هستند. لنج‌های ساخته‌شده در گوران با کاربردهای متنوعی چون ماهیگیری، باربری و 
مسافربری تولید می‌شوند. برای ساخت این لنج‌ها از چوب‌هایی چون ساج، فینی، کهور و 
کنار هندی استفاده می‌شود. مهارت لنج‌سازان گوران به گونه‌ای است که این صنعت را به هنر 
و علمی دقیق تبدیل کرده‌اند. بازدید از کارگاه‌های لنج‌سازی این روستا یکی از جذاب‌ترین 
تجربه‌های سفر به قشم است. در این کارگاه‌ها می‌توان مراحل مختلف ساخت لنج را 
مشاهده کرد و با تاریخچه این هنر آشنا شد.  یکی از مهم‌ترین آثار تاریخی روستای گوران، 
سد گوران است. این سد که در فاصله ۸۰ کیلومتری روستا قرار دارد، در ابتدا برای تامین 
آب کشاورزی و شرب مردم منطقه ساخته شد. ساختار سد در زمان هخامنشیان پایه‌گذاری 
و در دوره ساسانیان تکمیل شد. در دوران پهلوی، این سد با تکنولوژی مدرن بازسازی 
شد و اکنون یکی از جاذبه‌های تاریخی قشم به شمار می‌رود. سد گوران در سال ۱۳۷۹ 
به شماره ۲۰۵۷ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید. این سازه نشان‌دهنده توانمندی 
ایرانیان در مدیریت منابع آبی در دوران باستان است.  گوران علاوه بر پیشینه تاریخی 
 و فرهنگی، از نظر طبیعی نیز جذابیت زیادی دارد. این روستا در کنار آب‌های نیلگون 
خلیج فارس قرار گرفته و چشم‌اندازهای بی‌نظیری از دریا و طبیعت جنوب ایران ارائه 
می‌دهد. قایق‌سواری در نزدیکی بندر گوران و بازدید از مناطق بکر اطراف، تجربه‌ای 
لذت‌بخش برای گردشگران است.اگرچه روستای گوران از امکاناتی چون آب لوله‌کشی، 
برق شهری، جاده آسفالته و بانک برخوردار است، اما امکانات اقامتی رسمی در این منطقه 
وجود ندارد. گردشگران می‌توانند از اقامتگاه‌های بوم‌گردی و خانه‌های محلی که توسط 
روستاییان اجاره داده می‌شود، استفاده کنند. همچنین اقامت در شهر قشم و رفت‌وآمد 
به روستای گوران گزینه دیگری برای گردشگران است. به دلیل گرمای شدید در فصل 
تابستان، بهترین زمان بازدید از روستای گوران قشم، شش‌ماهه دوم سال است. در این 
زمان، آب‌وهوای معتدل و خنک جزیره قشم تجربه‌ای دلپذیر از سفر به جنوب ایران را 

به ارمغان می‌آورد.

عکس روز

صید مشتاصید مشتا

فضای مجازیفضای مجازی

فودیل حاکمفودیل حاکم

اصغربشارتیاصغربشارتی اینفوگرافی

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

  روستای گوران قشم مقصدی بی‌نظیر
 برای گردشگری  

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما 
در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

هسته زمین تغییر شکل داد 
  دانشمندان می‌گویند هسته درونی زمین دستخوش 
تغییرات ساختاری می‌شود که بر طول روز تاثیر 
می‌گذارد. تعامل بین هسته درونی و بیرونی زمین، 
محتمل‌ترین علت این تغییرات ساختاری است. یک 
گروه در دانشگاه »ساوث کالیفرنیا« به رهبری پروفسور 
جان ویدیل)John Vidale(، در حال بررسی 
چرخش هسته درونی زمین بودند که به طور تصادفی به 
چیزی برخوردند که بسیار شگفت‌انگیز بود.به گزارش 
ایسنا، هدف اولیه محققان، مطالعه ویژگی‌های فیزیکی 
هسته درونی زمین نبود، اما در نهایت شواهدی از 
تغییرات ساختاری در سطح آن پیدا کردند. به گفته آنان، 
تعامل بین هسته درونی و بیرونی زمین، محتمل‌ترین 
علت این تغییرات ساختاری است. ویدیل گفت: آنچه 
ما در نهایت کشف کردیم، شواهدی است که نشان 
می‌دهد سطح نزدیک هسته درونی زمین دستخوش 

تغییرات ساختاری می‌شود.وی افزود: هنگامی که من 
چندین دهه لرزه‌نگاری را تجزیه و تحلیل می‌کردم، 
یک مجموعه داده از امواج لرزه‌ای به طرز عجیبی 
از بقیه متمایز شد. سپس متوجه شدم که به شواهدی 
خیره شده‌ام که نشان می‌دهد هسته درونی زمین، ثابت 
نیست.هسته درونی زمین، درونی‌ترین بخش ساختار 
زمین و کره جامدی به شعاع تقریبی ۱۲۲۰ کیلومتر 
است که عمدتا از آلیاژ آهن و نیکل تشکیل شده ‌است 
و دمایی در حدود ۵۴۰۰ درجه سانتی‌گراد دارد. این 
اطلاعات بر اساس مطالعه‌های لرزه‌نگاری صورت 
گرفته به دست آمده‌اند. با این حال، با توجه به برخی از 
بررسی‌های اخیر، برخی از فیزیکدانان ترجیح می‌دهند 
هسته درونی زمین را نه به عنوان یک جامد، بلکه به 
عنوان یک پلاسما بدانند که رفتاری جامدگونه دارد.

هسته درونی، جدا از هسته بیرونی زمین است و هریک 
چرخش متفاوتی از یکدیگر دارند. این چرخش به ‌طور 

بالقوه می‌تواند بر حرکت وضعی زمین نیز تأثیر بگذارد 
و بنابراین طول روز و شب و آب‌وهوای آن را تغییر 
دهد. گفتنی است که چرخش هسته درونی زمین هر 
۷۰ سال یک بار معکوس می‌شود.هسته درونی زمین 
یکی از پویاترین مناطق درون زمین است، چرا که در 
هسته بیرونی شناور است و می‌تواند به ‌طور مستقل 
بچرخد. این چرخش، موجب تولید میدان مغناطیسی 
می‌شود که سیاره زمین را در برابر تشعشعات مضر و 
اثرات باد خورشیدی محافظت می‌کند. چرخش هسته 
درونی زمین که سه‌چهارم قطر ماه را دارا است، در 
مقایسه با دو لایه بیرونی زمین )پوسته و گوشته( ۴ تا 
۱۲ برابر کندتر است.تغییر ویژگی‌های سطحی هسته 
درونی زمین احتمالاً در نحوه چرخش و تغییر آن 
چرخش در دوره‌های طولانی نقش دارد که در نهایت 
بر طول روزهای ما تأثیر می‌گذارد.دانشمندان برای 
مدت طولانی در مورد ماهیت هسته درونی زمین بحث 

کرده‌اند. با این حال، تمرکز اصلی این بحث و اغلب 
تحقیقات انجام شده بر روی درک چگونگی چرخش 
هسته درونی زمین بوده است و سایر تغییرات بالقوه مانند 
تغییرات ساختاری، کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند.هسته 
درونی زمین که در ۳۰۰۰ مایلی زیر سطح زمین قرار 
دارد، در هسته بیرونی مذاب آن قرار دارد و قبلًا اعتقاد 
بر این بود که یک کره جامد است. این مطالعه دهه‌ها 
داده‌های حاصل از لرزه‌نگاری از ایستگاه‌های متعدد، از 
جمله ثبت زلزله‌های تکراری در نزدیکی قطب جنوب 
بین سال‌های ۱۹۹۱ و ۲۰۲۴ را مورد تجزیه و تحلیل 
قرار داد.محققان متوجه چیز عجیبی شدند؛ یک مجموعه 
از امواج لرزه‌ای که در یک ایستگاه در کانادا ثبت شده 
بود و متمایز و برخلاف آنچه قبلًا توسط تیم تحقیقاتی 
مشاهده شده بود، نشان می‌داد. پروفسور ویدیل در ابتدا 
از این داده‌ها متحیر شد. این امواج غیر معمول به اتفاق 

غیرمنتظره‌ای در هسته درونی زمین اشاره داشتند.

تازه ها


